S.K "TAS"

Lista petak 04.01. subota 05.01. nedelja 06.07. ponedeljak 07.01.2019

KONACAN < GOL DUPLA |[ GG |[ KOMB.
Eng]and FA Cup 'SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2 || C o poseon || 3+ || GoLow
Potetak | Br. [pvans u slucaju neresenogishodil 1 | x | 2 || ax | 12 | x2|/1-1]| 1-x]| 1-2 | X-2 | X-X [ X-2[ 2-1[2-x[2-2][ 1 | x | 2 [|2+P|2+D]| 0-1] 0-2] 2-3| 2+ | 3+ | 4+ [ 4-6 [ 7+ |[H2+[ A2+|[ GG | NG |[ow1]| DW2||GG3+|1+2+| 241+
PET |20:45 1 Tranmere Tottenham ||12.0| 6.40 | 1.23|/4.20 | 1.10 | 1.03|22.0 | 22.0 | 25.0 | 24.0 | 9.50 | 4.20 | 70.0 | 24.0| 1.65//9.50 | 2.80 | 1.55|2.25 | 1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10| 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{|16.70 | 1.25||2.05 | 1.65(|45.0 | 2.30(|2.552.20| 2.60
SUB [13:30, 2 || Bournemouth Brighton 2.00 | 3.40| 3.80|(1.27 | 1.28 | 1.85)|3.20 | 14.0 | 40.0 | 5.10 | 5.20 | 8.80 | 27.0 | 15.5 | 6.20((2.60 | 2.10| 4.20{13.05 2.20 | 3.35 | 1.80 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0{(2.05| 3.20{|1.85 1.90||5.70 | 15.0( 2.40(|3.30 3.90"
SUB [13:30, 3 Burnley Barnsley 1.803.60 | 4.50/|1.20 | 1.27 | 2.05((2.85 | 15.0 | 45.0 | 4.75|5.10| 9.60  28.0 | 16.0 | 9.00/12.45 | 2.10 | 4.90((3.10 | 2.20 | 3.20|1.75|2.00| 1.30  2.05 3.70 | 3.90 | 42.0{/1.90 | 4.00({1.90 | 1.85([5.30 | 16.0]2.55||3.35|4.00
SUB 13:30, 4 Man. Utd Reading 1.13/9.20 | 18.0 6.20((1.45|26.0| 70.0| 4.35| 12.0| 27.0 | 27.0 | 25.0 | 30.0/|1.40 | 3.30 | 12.0{(2.05 | 1.55| 6.50 | 2.80| 2.30 | 1.051.40 | 2.00 | 2.25 | 12.0(/1.17 | 8.30((2.45 | 1.50}(1.65 | 50.0{|2.70{|1.95|2.35
SUB 13:30, 5 || Sheffield Wed | Luton Town [2.303.30)3.05/1.35|1.30 | 1.55/(3.90|14.0/33.0|5.70|5.20 8.00|30.0 | 15.0 5.50((2.90 | 2.15 3.70((2.90 2.05|3.75|1.95 2.05|1.21|1.85|3.20|3.40|35.0)/2.20 | 2.60(/1.70 | 2.05|{6.50 | 12.7]2.20((2.90 | 3.40
SUB 13:30, 6 Shrewsbury Stoke City |(3.80|3.35/2.00{(1.80 | 1.30 | 1.27|[6.50 | 14.0 | 27.0 | 8.80 | 5.40 | 5.10 | 40.0 | 16.5| 3.20(|4.20 | 2.10 | 2.65(|3.05 | 2.20 | 3.35|1.80 2.00 | 1.27 | 2.00| 3.60 | 3.80 | 38.0{[3.15|1.90//1.80 | 1.90(/15.0 | 5.70{(2.20/|3.30| 3.90
SUB [13:30) 7 WBA Wigan 1.65|3.85|5.10[|1.15|1.25|2.20((2.60 | 15.0 | 44.0| 4.40| 6.00 | 11.0 25.0 | 18.0 | 9.00{2.25 | 2.25| 5.00((2.65 | 1.95|4.20| 2.05| 2.05|1.20 | 1.75| 2.90 | 3.20 | 30.0/1.70 | 3.50(1.80 | 1.95|(4.45| 19.0]/2.20{|12.60 | 3.15
SUB |13:30, 8 West Ham Birmingham |[(1.45|4.40|7.00{11.12/1.22 | 2.80//2.15|17.0 | 50.0 | 4.25|7.00 | 13.5| 34.0| 20.0 | 12.0/1.90 | 2.40 | 6.10{/2.45 | 1.85|4.35|2.20 | 2.05 1.15|1.65| 2.60| 2.95 | 22.0//1.45 | 4.00{|1.80 | 1.90(| 3.20 | 35.0((2.15{2.45 2.95
SUB |16:00, 9 Accrington Ipswich 2.45)3.20| 2.80|(1.40|1.35| 1.52)/4.00 | 14.0 | 35.0 | 5.90 | 4.90 | 7.00 | 32.0 | 14.5 | 5.15([3.15| 2.00 | 3.45//3.05 2.20 3.35/1.80 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0((2.40 | 2.60{|1.80 | 1.95||8.00 | 12.0//2.35||3.30| 3.90
SUB |16:00| 10 Aston Villa Swansea 1.95)3.60 | 4.00/1.25 | 1.25| 1.90({3.10 | 14.0| 35.0| 5.00| 6.00 | 9.20  25.0 | 16.0 | 6.70{2.50 | 2.25 | 4.30((2.55 | 1.90 | 4.25|2.10| 2.05/1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0(|1.85 | 2.80( 1.65 | 2.20{ 5.50 | 15.5]|2.00{|12.55|3.05
SUB |16:00| 11 Bolton Walsall 2,05/ 3.35)| 3.65|(1.27 | 1.30| 1.75/|3.30 | 15.0 | 40.0 | 5.30 | 5.20 | 8.60 | 27.0 | 15.5| 6.00(2.65| 2.05| 4.20{)3.00  2.15|3.50 | 1.85 | 2.00 | 1.25|1.95|3.50 | 3.70 | 37.0{(2.00 | 3.00{|1.80 | 1.90||5.80 | 14.5|| 2.25||3.25| 3.65)
SUB |16:00| 12 Brentford Oxford Utd ||1.50| 4.35|6.00/11.12| 1.20 | 2.50|12.25| 16.0 | 45.0 | 4.35  7.20 | 12.2| 23.0 | 20.0 | 12.0{/2.05| 2.35 | 5.50|(2.40 | 1.80 | 4.60|2.30 | 2.10 | 1.10 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0/|1.45| 3.60{1.70 | 2.05]| 3.80 | 28.0//2.00}2.35|2.85
SUB |16:00) 13 Chelsea Nottingham [(1.23]6.10 | 12.0 1.05/4.00/1.65|23.0 | 70.0 | 4.25|10.0 | 24.0 | 25.0| 23.0| 21.0{|1.55 2.80 | 9.00||2.25 | 1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{|1.25 | 6.20|/2.05 | 1.75(| 2.30 | 45.0(|2.40((2.20| 2.60
SUB |16:00, 14 Derby Southampton ||2.70|3.15|2.65|1.47 | 1.35| 1.42|14.65 14.0 | 32.0| 6.40 | 4.70 | 6.10| 32.0 | 15.5| 4.35/(3.40 | 2.05 | 3.30|{3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00| 1.30 | 2.05  3.70| 3.90 | 42.0||2.60 | 2.50(|1.75| 2.00{(11.0 | 9.00{| 2.40|[3.35 4.00
SUB |16:00| 15 Everton Lincoln City ||1.15|8.00|17.0 5.70/1.55|24.0|70.0 | 4.35 11.0| 25.0| 25.0 | 24.0 | 23.0/1.40 | 3.10 | 11.0{2.05 | 1.55 | 6.50 | 2.80 | 2.30| 1.05|1.40| 2.00 | 2.25 12.0|/1.20 | 6.70{ 2.25 | 1.60(| 1.85 | 47.0((2.40({1.95 2.35
SUB |16:00, 16 Fleetwood | AFC Wimbledon||2.20| 3.25 | 3.30(1.32| 1.30 | 1.65//3.60 | 14.0 | 37.0 | 5.50| 4.90 | 8.30 | 30.0| 15.0 | 5.75|/2.85  2.05|3.80{|3.10  2.20 3.20|1.75|2.00 | 1.30|2.05|3.70 | 3.90|42.0(/2.20 | 2.90|(1.85 | 1.90{/6.10 | 13.0/| 2.35||3.35 4.00
SUB |16:00) 17 Gillingham Cardiff City |4.00|3.65|1.90][1.95|1.25|1.17|(7.50 | 14.0 | 25.0| 9.20 | 5.60 | 5.00 | 40.0 | 17.0| 3.00((4.35 | 2.25| 2.45((2.75 | 2.00 | 4.00 | 2.00 | 2.05|1.20 | 1.80  3.10 | 3.30 | 33.0{|3.20 | 1.85//1.75| 2.00({15.5 | 5.50{(2.20(|2.75|3.25
SUB |16:00, 18 || Middlesbrough | Peterborough |1.55|4.15|5.70{(1.15|1.25 | 2.45|(2.30 | 16.0 | 45.0 | 4.35|6.80 12.2| 23.0 20.0| 10.0{(2.05 | 2.35|5.50((2.551.90|4.25|2.10 2.05|1.17 |1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0//1.50 | 3.45|/1.80 | 1.95( 3.80 | 28.0{(2.00(2.55|3.05
SUB |18:30| 19 Blackpool Arsenal 11.0|5.95| 1.25||3.75 | 1.12 | 1.02({19.0 | 20.0 | 23.0| 21.0| 9.50 | 4.25 65.0 | 24.0 | 1.75/9.00 | 2.70 | 1.65[(2.25 | 1.70 | 5.50| 2.50 | 2.20 | 1.10  1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0(|5.20 | 1.28({2.00 | 1.70({42.0 | 2.55] 2.25||2.20 | 2.60
SUB |18:30| 20 Bristol City Huddersfield [(2.303.15|3.15[/1.35/1.32|1.60(/3.95 15.0 | 35.0 | 5.70 | 4.80 | 8.00 32.0| 15.0|5.50|/3.00|2.05|3.70|3.30 | 2.30 | 2.95 1.65|1.95 | 1.35 2.15 4.00 | 4.15| 44.0((2.35 2.80{/1.90 | 1.80|/6.50 | 12.7(|2.40||3.55 4.20"
SUB |18:30| 21 || Crystal Palace Grimsby 1.15/7.60 | 16.0 5.50(/1.55|25.0|70.0 | 4.35 10.0| 25.0| 27.0| 24.0 | 23.0/1.45|3.10 | 11.0{/2.15 | 1.65 | 6.00 | 2.60 | 2.25 | 1.08 | 1.45| 2.15| 2.35| 14.0/|1.20 | 7.70|2.45 | 1.50(|1.85 | 47.0(|2.65(2.05| 2.50
SUB |18:30| 22 Newcastle Blackburn  [(1.67|3.90|5.00{[1.17 | 1.25  2.15|/2.60 | 15.0 | 44.0 | 4.50 | 6.00 | 10.0 | 25.0 | 18.0|9.50|(2.20 | 2.25| 5.20/2.65 | 1.95| 4.20 | 2.05 | 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0|[1.65 | 3.45]1.75 1.95|/4.50 | 18.0/2.10{|2.60| 3.15)
SUB |18:30) 23 Norwich Portsmouth (1.773.70| 4.50|(1.20| 1.25| 2.05)|2.80 | 15.0 | 42.0 | 4.75 | 6.00 | 9.60 | 25.0 | 16.0 | 9.00{(2.35| 2.25| 4.90{/2.55 1.90 | 4.25 | 2.10 | 2.05 |1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0|(1.67 | 3.20{|1.80 | 2.00||5.30 | 16.0|| 2.05/|2.55| 3.05
NED |15:00) 24 Fulham Oldham 1.32|5.40/9.00/1.07 | 1.10 | 3.35({1.85| 19.0 | 60.0| 4.20|9.00| 17.0 | 23.0 | 22.0 | 16.0/|1.75 | 2.60 | 7.50((2.25 | 1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{1.30 | 4.70({1.85 | 1.90((2.70 | 40.0](2.15]|2.20 | 2.60
NED |15:00) 25 Man. City Rotherham [/1.07|12.0|22.0 8.50((1.30| 31.0| 70.0| 4.40| 20.0 | 30.0 | 27.0 | 26.0 | 40.0/1.25|3.80 | 14.0{(1.70 | 1.35|8.50|3.70| 2.50  1.02  1.20 | 1.55  1.75|6.50(/1.05 | 8.00((2.35 | 1.55|(1.50 | 65.0]|2.45]|1.50|1.75
NED |15:00) 26 Millwall Hull City 2,10 3.40 | 3.35|(1.30|1.30| 1.70/) 3.50 | 14.0 | 35.0 | 5.35 | 5.30 | 8.50 | 27.0 | 15.0 | 6.00((2.80 | 2.10| 3.85/12.90 | 2.053.75/1.95/ 2.05|1.21|1.85|3.20 | 3.40 | 35.0((2.05| 2.80{|1.70 | 2.05/|5.90 | 14.0/2.20/2.90 | 3.40
NED |15:00) 27 Preston Doncaster [(1.80|3.60|4.50{1.15| 1.25 2.05|/2.85 | 15.0 | 42.0 | 4.75|5.60 | 9.60 | 25.0 | 16.0|9.00|(2.40 | 2.20 | 4.50/2.65 | 1.95 | 4.20 | 2.05 | 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0|(1.80 | 3.20{|1.70 | 2.05||5.30 | 16.0/| 2.20/|2.60| 3.15)
NED |15:00 28 QPR Leeds Utd [12.653.30|2.55((1.50|1.32|1.40]/4.65 14.0  31.0/6.40 5.20 | 6.10 | 32.0 | 15.5| 4.35([3.30| 2.10| 3.15/[2.90| 2.05 /3.75/1.95/ 2.05 1.21|1.85|3.20 | 3.40 | 35.0((2.40 | 2.30}{1.67 | 2.15/|11.0 | 9.00|2.15/|2.90 | 3.40
NED [15:00| 29 || Sheffield Utd Barnet 1.27|5.70 | 11.0//1.05 | 1.15|3.70({1.80 | 19.0 | 60.0| 4.20 | 8.20 | 21.0 | 24.0 | 23.0 | 19.0/1.65  2.70 | 9.00(/2.35| 1.75|5.00 | 2.35|2.15|1.10| 1.55| 2.35 2.60 | 17.0(|1.35 | 5.20//2.00 | 1.75|2.55 | 42.0{(2.30{(2.25 2.70"
NED | 15:00| 30 Woking Watford 11.5/6.50 | 1.20/14.20 | 1.07 21.0123.0|25.0| 24.0| 10.0 | 4.10 | 70.0 | 24.0 | 1.65/9.00 | 2.80 | 1.55(|2.15| 1.65 | 6.00 | 2.60 | 2.25|1.08 | 1.45 2.15 2.35 | 14.0//6.20 | 1.25[/2.15 | 1.65[45.0 | 2.30((2.40{{2.05 2.50"
NED |[17:30] 31 Newport Leicester  [(9.20|5.50 | 1.30{3.60|1.10|1.02]{16.0 | 19.0 | 23.0 | 17.0 | 8.50 | 4.10 | 60.0 | 24.0 | 1.85((7.50 | 2.60 | 1.75]|2.15| 1.65 | 6.00 | 2.60 | 2.25 | 1.08 | 1.45|2.15|2.35 | 14.0((4.70 | 1.32|(1.87 | 1.85|/40.0 | 2.70|2.15||2.05| 2.50
PON 20:45 32 Wolves Liverpool  /4.00  3.50 | 1.90({1.95]1.25 1.22({7.00 | 14.0 | 25.0 | 9.20 5.90 5.00 37.0 17.03.00{/4.30 | 2.20 | 2.45({2.75|2.004.00|2.00 2.05 1.20 1.80 3.10 3.30 33.0(/3.00 | 1.85][1.75 1.95|{15.5]5.50]|2.10]|2.75 3.25
Eng]and League One KONACAN 1l pupLa 3aNsA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ eot DUPLA || &G || KOMB.
ISHOD NEGOL || poBeba [ 3+ || GoLowi
Poetak | Br. 1| x| 2 f|ax]| 12| x2ff21-1]2-x| 12| x| xx|x2[2-1|2x|2-2]f 1 | x | 2 ||2+P[2+D]| 0-1 [ 0-2| 23| 2+ | 3+ | 4+ | 46| 7+ |[[H2+]| A2+|| GG | NG [|ow1]| DW2||GG3+{[1+2+[ 241+
SUB |16:00, 33 Charlton Sunderland (|2.65 3.25|2.70(/1.42 | 1.25 | 1.42|/4.40 | 14.0| 32.0 | 6.20 | 4.90 | 6.20 | 30.0 | 14.0 | 4.50|/3.30 | 2.05 | 3.40|/3.00| 2.15|3.50  1.85|2.00 | 1.25  1.95 | 3.50 | 3.70| 37.0([2.45 | 2.55|(1.77 | 2.05//10.0 | 10.0(2.30||3.25 3.65)
SUB |16:00, 34 Rochdale Burton 2,50 3.45|2.70{(1.40| 1.26 | 1.42)14.10 | 14.0 | 30.0 | 6.00 | 5.15|6.50 | 30.0 | 14.0 | 4.85{3.10| 2.20 | 3.35/2.65 1.95|4.20 | 2.05 | 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0|(2.25| 2.45]|1.60 | 2.25|/8.50 | 11.5//2.10/|2.60| 3.15)
SUB 16:00. 35 || Scunthorpe Coventry 2,80 3.35|2.45|(1.47 1.26 | 1.37]|4.70 | 14.0  30.0 6.70 | 5.15/5.90 | 30.0 | 14.0 4.10{3.45]2.05| 3.10{/3.00 2.15/3.50 1.85 2.00 1.25]1.95]3.50 3.70  37.0|{2.65]2.40]/1.80 2.00)/12.0 8.00])2.30]|3.25|3.65
KONACAN < GOL DUPLA |[ GG |[ KOMB.
Eng]and League Two [SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' vz [ C o poseoa || 3+ || GoLow
Pocetak | Br. 1) X[ 2 ))ax|{ 12| X2|[1-1]1-X|1-2| X-2|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|f 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ || H2+| A2+|[ GG | NG [[DW1]| DW2[[GG3+||1+2+| 2+1+
SUB |16:00, 36 || Cambridge Utd | Stevenage |2.103.35 3.40{/1.27 | 1.25/1.70|(3.60 | 14.5|35.0| 5.35|4.75 | 8.50| 30.0 | 14.0 | 5.70((2.80 | 2.05 | 4.10[3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75/ 2.00| 1.30 | 2.05 | 3.70| 3.90 | 42.0)2.30 | 3.00(/1.80 | 1.90|[5.90 | 14.0/|2.40|[3.35|4.00
SUB |16:00| 37 Carlisle Mansfield  [[3.153.40| 2.25(1.60 | 1.30| 1.32[5.20 | 14.0| 28.0|8.10 | 5.30| 5.60 | 30.0 | 14.0| 3.853.75 | 2.05| 2.95(/2.95 2.10  3.60 |1.90 | 2.05 1.23 1.90|3.35| 3.55 37.0{/2.70|2.20(/1.70|2.00((12.8 | 6.30|(2.25(|3.05 3.50"
SUB |16:00, 38 Colchester Notts County [|1.70|3.60|5.10//1.15|1.20 | 2.10/2.65| 16.0 | 50.0 | 4.50 | 5.40 | 10.0| 25.0 | 16.0 9.50{/2.35|2.25 | 5.20|(3.10|2.20 | 3.20|1.75|2.00 1.30 | 2.05|3.70| 3.90 | 42.0/1.80 | 4.40((1.95 1.75](4.50 | 18.0|/2.55|(3.35 4.00"
SUB |16:00, 39 Crawley Cheltenham ||2.65 3.30 | 2.55|1.42| 1.25| 1.40||4.25| 14.0| 30.0 | 6.40| 5.10 | 6.10 | 30.0 | 14.0 | 4.35|/3.40 | 2.00 | 3.30/12.95|2.10 | 3.60  1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.90 | 3.35  3.55| 37.0((2.30 | 2.40{(1.70 | 2.00/11.0 | 9.00( 2.20|/3.05 3.50"
SUB |16:00, 40 || Macclesfield Swindon 2.70|3.15|2.50{(1.42| 1.26 | 1.40/4.85 | 14.0| 30.0 | 6.50 | 5.00 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.30{ 3.40 | 2.00 | 3.25/13.05 2.20 | 3.35 | 1.80  2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0|(2.55|2.50{|1.75 1.95|/11.5 | 8.50{) 2.35||3.30 3.90"
SUB |16:00| 41 Morecambe Crewe 2.65)3.20| 2.65|(1.42|1.25| 1.40//4.60 | 15.0 | 30.0 | 6.40 | 4.70 | 6.10 | 30.0 | 15.0 | 4.35|(3.40|2.00| 3.30{/3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.30 | 2.05 | 3.70 | 3.90 | 42.0]{2.65 | 2.50/|1.80 | 1.90|11.0 | 9.00{| 2.40(|3.35 4.00"
SUB 16:00 42 Yeovil Bury 3.703.45 2.00(|1.80 1.25 1.22/6.50 15.0 | 27.0/8.80  5.40|5.10 40.0| 15.0 3.10][4.15 2.0  2.70(|2.95 2.103.60 1.90 2.05 1.23 1.90 3.35|3.55 37.0|[3.05 1.95][1.75 1.95][15.0  5.70][2.25|3.05 3.50]




S.K "TAS"

Lista petak 04.01. subota 05.01. nedelja 06.07. ponedeljak 07.01.2019

KONACAN < GOL KOMB.
England Conference 'SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | Eol;':'l')i ‘;f GoLOVI
Pocetak | Br. 1| x| 2ax]| 12| x2)f1-1|2-x|12|x2|[XX|Xx2|2-2|2x|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46 | 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
SUB |16:00, 43 Bromley Fylde 3.25/3.35| 2.15|(1.65| 1.25| 1.30)|5.60 | 14.0 | 27.0 | 8.40 | 5.30 | 5.45| 35.0 | 14.0 | 3.60(3.75| 2.15| 2.80{|2.75  2.00 | 4.00 | 1.95 2.05|1.20 | 1.80|3.10 | 3.30 | 33.0|(2.75|2.05/|1.70 | 2.10|/13.7 | 6.00{| 2.20{|2.75| 3.25
SUB 16:00, 44 || Chesterfield Ebbsfleet |2.45|3.15/2.80{/1.37 | 1.26 | 1.47](4.10| 15.0 | 35.0| 5.90 | 4.60 | 7.00 | 33.0 | 15.0 | 5.15{3.10 | 2.00 | 3.70{3.20 | 2.25| 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.33 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 44.0|2.55| 2.90(1.87 | 1.90|(8.00 | 12.0{|2.55|3.50 | 4.10
SUB |16:00| 45 Dag & Red | Boreham Wood |(2.80 | 3.05 | 2.50|(1.42 | 1.26 | 1.40|(4.85 | 14.5 32.0 | 6.50 | 4.60| 6.00 | 35.0 | 14.5|4.20({3.50 | 2.00 | 3.20(3.30 | 2.30 | 2.95| 1.65 | 1.95 | 1.35|2.15| 4.00 | 4.15 | 44.0|/2.75| 2.55//1.90 | 1.80((11.5 | 8.50}2.50|3.55 4.20"
SUB |16:00, 46 Halifax Braintree  [(2.00|3.30 | 3.60((1.22|1.25|1.80{|3.25 | 15.0 | 40.0 | 5.10 | 5.00 | 8.80 | 29.0 | 15.0 | 6.70|(2.60 | 2.10|4.50{/3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.30 | 2.05| 3.70 | 3.90 | 42.0|(2.05 | 3.55/|1.90 | 1.85||5.70 | 15.0{2.50(|3.35 4.00"
SUB |16:00| 47 Gateshead Maidenhead ((1.65|3.60 | 5.10((1.12|1.21|2.20{/2.50 | 16.0 | 47.0 4.40 5.70 11.0|27.0|16.0| 10.0{(2.25|2.20|5.70{/2.95/ 2.10  3.60 | 1.80 | 2.05|1.23|1.90 | 3.35|3.55 | 37.0((1.70 | 4.20][1.90 | 1.85]/4.45 | 19.0|2.45||3.05| 3.50
SUB |16:00| 48 Hartlepool Maidstone ||1.75|3.50 | 4.70(/1.15| 1.22 | 2.05((2.75| 16.0 | 47.0| 4.65| 5.50 | 9.80 | 27.0 | 16.0 | 9.00/2.30 | 2.15| 5.40([3.00 | 2.15|3.50|1.80| 2.00  1.25/1.95|3.50 | 3.70 | 37.0(/1.85|4.10((1.90 | 1.85(5.10| 17.0]|2.45||3.25|3.65
SUB |16:00, 49 Havant Barrow 2.85/3.35|2.40{(1.50| 1.25| 1.37)|5.00 | 14.0 | 30.0 | 7.50 | 5.00 | 5.90 | 33.0 | 14.0 | 4.00( 3.50 | 2.15| 3.10{2.95 2.10 3.60 | 1.85  2.05|1.23|1.90|3.35|3.55| 37.0((2.60 | 2.25||1.75| 2.00{|12.3 | 7.70{| 2.20{|3.05| 3.50
SUB |16:00| 50 Leyton Salford 2.25/3.30 3.00{(1.32|1.30| 1.60/| 3.85 | 14.0 | 32.0 | 5.60 | 5.20 | 8.10 | 30.0 | 14.0 | 5.10{(2.90 | 2.15| 3.60{/2.90 | 2.05 3.75|1.90 | 2.05|1.21|1.85|3.20 | 3.40 | 35.0((2.25| 2.60{|1.70 | 2.05/|6.30 | 12.8//2.25/2.90 | 3.40
SUB 16:00, 51 || Solihull Moors Eastleigh 2,00 3.35|3.70{(1.22| 1.25| 1.80/| 3.20 | 15.0 | 40.0 | 5.10 | 5.10 | 8.80 | 27.0 | 15.0 | 6.50{(2.60 | 2.10 | 4.40{/3.00 | 2.15|3.50 | 1.80 | 2.00 | 1.25|1.95|3.50 | 3.70 | 37.0|(2.00 | 3.35/|1.85 | 1.90||5.70 | 15.0(| 2.40||3.25| 3.65
SUB |16:00| 52 Sutton Utd Harrogate |2.45) 3.25/2.80(1.37 | 1.26 | 1.47(/4.15|14.0| 32.0 | 5.90 | 5.30| 7.00| 30.0 | 14.0 | 4.65/|3.15| 2.15 | 3.45(12.90 | 2.05 | 3.75|1.90 | 2.05 | 1.21|1.85| 3.20 | 3.40| 35.0/2.30 | 2.40(/1.70 | 2.05/(8.00 | 12.0((2.15((2.90/ 3.40
SUB | 16:00, 53 Wrexham Dover 1.75/3.50 | 4.55||1.15 | 1.22 | 2.05[2.75 | 16.0 | 48.0 | 4.65|5.309.80  27.0 | 16.09.00/)2.30 | 2.10 | 5.15({3.10 | 2.20 | 3.20|1.75]2.00|1.30 2.05 3.70 3.90 42.0{/1.90 | 4.40(/1.95 1.80{[5.10|17.0](2.60]|3.35/4.00
KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and Conference North |SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUEL Eol:;;i (;f GOLOVI
Pocetak | Br. 1| x| 2fax] 12| x2)f1-1|2-x|12|x2|[XX|X-2|2-2|2x|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46| 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
SUB |16:00, 54 Telford Spennymoor |(2.30 |3.50  2.70{(1.37 | 1.22 | 1.52({3.95 | 14.0| 25.0 | 5.40 | 5.40| 6.35| 25.0 | 14.0| 4.40((2.80 | 2.25| 3.30(/2.40 | 1.80|4.60 | 2.30 2.10 1.10|1.60|2.50  2.80 20.0{/1.90 | 2.20(/1.50|2.30((7.50 |10.5|(1.85(2.35/2.85
SUB |16:00| 55 || Blyth Spartans Alfreton 2,00 3.50 | 3.20{(1.27 | 1.20| 1.67)| 3.25 | 14.5| 30.0 | 5.20 | 5.65 | 6.50 | 25.0 | 14.5| 5.60((2.50 | 2.35| 3.60{/2.35 1.755.00 | 2.35 2.15|1.10 | 1.55|2.35|2.60 | 17.0{{1.70 | 2.25]|1.50 | 2.30/|6.30 | 14.0/|1.80{|2.25 2.70
SUB |16:00, 56 Boston Utd Altrincham  [(2.25]3.50| 2.70{(1.37 | 1.22| 1.52|3.95 | 14.0 | 25.0 | 5.40 | 5.40 | 6.35| 25.0 | 14.0 | 4.40|(2.80 | 2.25| 3.30//2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30 | 2.10 |1.10|1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0|(1.90 | 2.15]|1.55 | 2.30|/7.50 | 10.5||1.85||2.35| 2.85)
SUB |16:00| 57 Brackley Ashton Utd ||1.25|5.60 | 8.50((1.02 | 1.08 | 2.80(1.72| 16.5| 40.0 | 4.00 | 7.50 | 16.5|23.0 | 16.5| 16.0((1.60 | 2.75|7.00|(2.25|1.70| 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{{1.35| 5.00|(1.95 | 1.80]| 2.40 | 28.0|/2.20{|2.20 | 2.60
SUB |16:00, 58 Curzon York City 2.25/3.45|2.80{(1.35|1.21| 1.55)|3.85 | 14.0 | 25.0 | 5.40 | 5.45 | 6.40 | 25.0 | 14.0 | 4.60((2.75| 2.20 | 3.40{2.55 1.90 | 4.25 2.10 | 2.05|1.17 | 1.70 | 2.75|3.10| 27.0|(1.95| 2.30{|1.60 | 2.20|/7.30 | 11.0{|1.90{|2.55| 3.05
SUB |16:00, 59 Darlington Kidderminster [(2.50 | 3.45|2.50|(1.42| 1.23| 1.42)|4.20 | 14.0 | 25.0 | 5.90 | 5.15|5.90 | 25.0 | 14.0 | 4.20{[ 3.00 | 2.25| 3.00{|2.35 1.755.00 | 2.35 2.15|1.10 | 1.55|2.35|2.60 | 17.0{(1.95| 1.95]|1.45| 2.50//9.00 | 9.00/(1.80{|2.25| 2.70
SUB 16:00, 60 || United of Man. | Chester FC |/4.00|3.65|1.80](1.85|1.21 | 1.17|(7.10 | 14.0 22.0 | 7.80 | 5.85 4.90 | 30.0 14.5|2.90((4.30 2.30|2.30((2.40 | 1.80|4.60|2.30 2.10|1.10 | 1.60 2.50 2.80  20.0}/2.75|1.55|/1.55|2.20((15.55.10((1.85(2.35|2.85
SUB |16:00| 61 Guiseley Leamington |/2.15/3.45/2.90(/1.32|1.20 | 1.60((3.60 | 14.0 | 25.0 | 5.40 | 5.55| 6.45| 25.0 | 14.0 | 4.80|/2.70 | 2.25 | 3.60(/2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30 | 2.10|1.10| 1.60| 2.50 | 2.80 | 20.0/1.75 | 2.10{|1.55 | 2.30(| 6.80 | 12.0{[ 1.85(2.352.85
SUB 16:00) 62 || Hereford FC Chorley 4.70|3.80| 1.65/2.10 | 1.21 | 1.12||8.70 | 15.0 | 22.0 | 9.10 | 6.00 | 4.60 | 30.0 | 15.0| 2.50/|4.75 | 2.30 | 2.15(/2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30 | 2.10 | 1.10| 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0||3.20 | 1.50{|1.60 | 2.15(/17.0 | 4.50{[ 1.95(2.352.85
SUB |16:00, 63 Southport Nuneaton {1.40|4.30|7.00((1.05|1.17 | 2.38//2.10 | 16.0 | 40.0 | 3.85 6.50 | 12.5|23.0|16.0 | 12.0((1.85|2.40|6.20]/2.40 1.80 4.60 2.30 2.10|1.10|1.60|2.50 | 2.80 20.0{(1.40|4.30{/1.85 1.90|/3.50 | 23.0{/2.10/2.35|2.85
SUB |16:00, 64 Stockport Bradford PA [[2.103.45|3.10{{1.301.19|1.60(/3.50 | 14.0|25.0 | 5.35 5.60 6.50 25.0| 14.05.30|/2.60|2.25|3.60)/2.45|1.85]4.35/2.20|2.05/1.15 1.65 2.60 | 2.95| 22.0((1.85  2.45|[1.55]2.25|/6.70| 12.5(/1.90||2.45/2.95
KONACAN < GOL KOMB.

Eng]and Conference South 'SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLIEL Eol:;;i (;f GOLOVI
Pocetak | Br. 1| x| 2ax]| 12| x2)f1-1|2-x|12|x2|[XX|X-2|2-2|2x|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46| 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
SUB [16:00| 65 || Chelmsford Hampton 1.60 | 3.80 | 5.10{|1.10 | 1.21 | 2.15((2.40 | 15.0| 30.0 | 4.45| 6.00 | 10.5 23.0 | 15.0 | 9.00{2.05 | 2.35|5.10((2.55| 1.90 | 4.25|2.10| 2.05| 1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0(/1.55 | 3.50(1.70 | 2.05|(4.20 | 19.0{|2.05/|12.55|3.05
SUB 16:00, 66 || Chippenham Eastbourne |/2.10|3.45)3.00{/1.30 |1.19|1.60({3.50 | 14.0| 25.0| 5.35| 5.60 | 6.50 | 25.0 | 14.0 | 5.30(2.60 | 2.25 | 3.70((2.45| 1.85|4.35|2.20| 2.05| 1.15 | 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0(/1.85 | 2.45([1.55 | 2.20{( 6.70 | 12.5]|1.95/|12.45|2.95
SUB |16:00| 67 || Dulwich Hamlet Bath City 3.80|3.60 | 1.85|(1.75|1.22| 1.18)|7.00 | 14.0 | 22.0 | 7.50 | 5.80 | 5.00 | 30.0 | 14.5| 3.00(4.30 | 2.25| 2.35/2.55 1.90 | 4.25 2.10 | 2.05|1.17 | 1.70 | 2.75|3.10| 27.0|(2.90 | 1.70{|1.65 | 2.10||15.0 | 5.50{| 1.95||2.55| 3.05
SUB 16:00, 68 || East Thurrock | Gloucester |2.25|3.50|2.75/(1.35|1.21|1.55|(3.85|14.0 25.0| 5.40 | 5.45 6.40 25.0 14.0|4.60((2.75|2.20|3.40((2.551.90|4.25|2.10 2.05|1.17 |1.70 | 2.75|3.10 | 27.0/1.90 | 2.20||1.65| 2.20((7.30 | 11.0{(1.952.55| 3.05
SUB |16:00, 69 Hungerford Concord 4.85|3.85|1.65//2.10 | 1.21 | 1.12||8.70 | 15.0 | 22.0 | 9.10 | 6.00 | 4.60 | 30.0 | 15.0| 2.50/|5.00 | 2.30 | 2.15(2.45 | 1.85|4.35|2.20 | 2.05| 1.15| 1.65| 2.60 | 2.95 | 22.0|/3.20 | 1.60{|1.70 | 2.15(/17.0 | 4.50([ 1.95((2.452.95
SUB |16:00| 70 St. Albans Oxford City |2.35|3.50|2.65)/1.38|1.22 | 1.50//4.05 14.0 | 25.0| 5.60 | 5.35 | 6.30| 25.0 | 14.0 | 4.35/(2.85|2.25 | 3.20{(2.35|1.75 5.00 | 2.35|2.15| 1.10 | 1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0{1.90 | 2.051.50 | 2.35|7.80 | 10.5||1.80{(2.25| 2.70
SUB |16:00| 71 Torquay Slough Town |(1.45|4.25 7.00(1.05|1.17 | 2.38((2.10 | 16.0| 40.0 | 3.85 | 6.50 | 12.5|23.0 | 16.0| 12.0(/1.85 | 2.30 | 6.30(/2.65 1.95|4.20 | 2.05 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0{|1.55 | 4.75|/1.95| 1.80(| 3.50 | 23.0{(2.35(2.60 | 3.15
SUB 16:00) 72 || Wealdstone Dartford 2,30 3.45|2.70{(1.37 | 1.22| 1.52)|3.95 | 14.0 | 25.0 | 5.40 | 5.40 | 6.35| 25.0 | 14.0 | 4.40((2.80 | 2.20 | 3.30{|2.65 1.95|4.20 | 2.05 | 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0|(2.00 | 2.25||1.67 | 2.15||7.50 | 10.5]2.00{|2.60| 3.15)
SUB [16:00| 73 Welling Truro City  [|1.50 | 4.15 6.50/1.07 | 1.19 | 2.30//2.20 | 16.0 | 40.0 | 4.30| 6.40 | 11.5|23.0| 16.0 | 11.0/|1.95| 2.35 | 5.70||2.45| 1.85 | 4.35 2.20 | 2.05|1.15| 1.65| 2.60 | 2.95| 22.0((1.50 | 3.55|(1.75|2.00{| 3.80 | 21.0(/2.00||2.452.95
SUB |16:00, 74 Weston Billericay  ||2.75)3.50 | 2.20))1.55 | 1.21 | 1.35(/4.60 | 14.0 | 25.0  6.40|5.45|5.40| 25.0 | 14.0 3.85|3.25 | 2.25 2.75|/2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30  2.10{1.10|1.60| 2.50  2.80  20.0)/2.20 | 1.90||1.55 | 2.30(/11.0 | 7.30{[1.85{[2.35 2.85
KONACAN < GOL KOMB.

Scotland 2 'SHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | Eol;':'l')i ‘;f GoLOVI

Poletak | Br. 1| X[ 21X |12 X2|21-1|1-X|1-2| X-1 | X-X|X-2]|2-1|2-X|2-2|[ 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1 | 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|[ GG | NG [[DW1| DW2[(GG3+||1+2+| 2+1+
PET 20:45| 75 Morton Ross County |(3.90|3.40 1.90(1.85|1.25  1.20({6.80 | 15.5|27.0 | 9.00 | 5.60| 5.00 | 40.0 | 16.5|3.05((4.50 | 2.10|2.65(/3.00 2.15|3.50 | 1.85 2.00 1.25|1.95|3.50 3.70 37.0{/3.30 | 1.95(/1.80|1.90((15.2 | 5.60|(2.30(3.25|3.65
SUB |16:00, 76 Ayr Utd Falkirk 1.37|4.65|7.50(/1.03 | 1.10 | 2.95((2.00 | 23.0| 60.0 | 4.10| 7.50 | 17.0 | 25.0 | 22.0 | 15.0{1.85|2.50 | 6.70((2.55| 1.90 | 4.25|2.10| 2.05|1.17 | 1.70 | 2.75 | 3.10 | 27.0(/1.45 | 5.70([2.05 | 1.65(2.90 | 38.0{| 2.55/|12.55|3.05
SUB 16:00) 77 || Dundee Utd Partick 1.70 | 3.75 | 4.55(|1.15 | 1.22 | 2.10((2.60 | 19.0| 40.0| 4.50| 6.00 | 11.0 | 27.0 | 18.0 | 9.00{2.40 | 2.20 | 5.15((2.75| 2.00 | 4.00 | 2.00| 2.05|1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0/1.75 | 3.90(1.85 | 1.85|5.10| 17.0]|2.35/|12.75|3.25
SUB 16:00, 78 || Dunfermline Alloa 1.50 | 4.05|6.20{/1.10 | 1.20 | 2.50((2.30 | 21.0 | 50.0 | 4.20 | 6.20 | 14.0 | 25.0 | 20.0 | 12.0{2.05 | 2.35|5.50((2.90 | 2.05 | 3.75|1.95|2.05|1.21 | 1.85 | 3.20 | 3.40 | 35.0{1.60 | 5.00((2.00 | 1.70{[ 3.80 | 28.0}2.55||2.90| 3.40
SUB |16:00, 79 Inverness | Queen Of South||1.85| 3.50 | 4.00{(1.17 | 1.25 | 1.90}{3.00 | 17.0  40.0 | 4.90 | 5.50 9.50 27.0 16.0|7.50((2.60 2.15|4.60(/2.75/2.00|4.00 | 2.00 2.05|1.20 | 1.80 3.10 3.30 33.0)|1.85] 3.25|/1.70|2.00({5.50 | 15.5|(2.20(2.75|3.25




S.K "TAS"

Lista petak 04.01. subota 05.01. nedelja 06.07. ponedeljak 07.01.2019

KONACAN < GOL KOMB.
Scotland 3 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | EO%Z'I‘;I: if GoLOVI

Pocetak | Br. 1| x| 2ax]| 12| x2)f1-1|2-x|12|x2|[XX|Xx2|2-2|2x|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46 | 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
SUB [16:00| 80 Arbroath Brechin City |(1.25]5.509.00(1.02 | 1.08  3.50((1.75|16.5| 40.0 | 4.20 9.50|21.0|23.0 | 16.5|18.0((1.55 2.95|6.30(2.15 1.65|6.00 |2.60 2.25 1.08 1.45|2.15|2.35|14.0/(1.30|5.00//1.85|1.85(/2.40 28.0((2.152.05/2.50
SUB |16:00| 81 Dumbarton Forfar 2,05/ 3.60 | 3.20{(1.28 | 1.20| 1.70)| 3.25 | 14.0 | 30.0 | 5.50 | 6.20 | 8.00 | 25.0 | 14.0 | 5.40(2.55| 2.35| 3.75/|2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30 | 2.10 |1.10|1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0|(1.85|2.40{|1.50  2.30|/6.50 | 13.0(|1.85||2.35|2.85)
SUB |16:00| 82 East Fife Airdrie 2.25/3.40|2.90{(1.37 | 1.22| 1.60)|3.75 | 14.0 | 25.0 | 5.70 | 5.50 | 7.00 | 25.0 | 14.0| 5.00((2.80 | 2.20 | 3.30{|2.65 1.95|4.20 | 2.05 | 2.05|1.20 | 1.75|2.90 | 3.20 | 30.0|(2.05| 2.40{|1.60 | 2.20|/7.50 | 10.5/2.00/|2.60| 3.15
SUB |16:00, 83 Raith Stenhousemuir (| 1.40 | 4.60 | 7.00(/1.05 1.17 | 2.80(/2.10 | 16.0 | 40.0 | 4.30|7.50 | 15.5|23.0| 16.0 | 12.5/|1.80 | 2.65 | 5.90|2.35 | 1.75 | 5.00 | 2.35 /2.15 1.10| 1.55|2.35 | 2.60 | 17.0((1.40 | 4.00|(1.75 | 1.95||3.50 | 23.0/2.05||2.25 2.70
SUB |16:00, 84 Stranraer Montrose  ||2.35 3.35|2.85(/1.38 | 1.22 | 1.55([3.90 | 14.0| 25.0| 5.90 | 5.50 | 6.70 | 25.0 14.0 | 4.70(/2.85]2.20 | 3.20{[2.65|1.95]4.20| 2.05| 2.05 1.20 | 1.75/ 2.90 | 3.20 | 30.0(/2.10 | 2.35([1.60 | 2.20}{7.80 | 10.5]|2.00|2.60|3.15
KONACAN < GOL KOMB.

Scotland 4 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | EO%Z'I‘;I: if GoLOVI

Pocetak | Br. 1| x| 2ax] 12| x2)f1-1|2-x|12|x2|[XX|X-2|2-2|2x|2-2]] 1 | Xx | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46 | 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
SUB |16:00, 85 Annan Elgin City  {[2.20 | 3.55| 2.95(1.33 | 1.21| 1.60{3.60 | 14.0| 25.0 | 5.80 | 6.00 | 7.00 | 25.0 | 14.0| 5.00(2.70 | 2.20 | 3.50(/2.45 1.85 4.35|2.20|2.05 1.15 1.65|2.60 | 2.9522.0]1.95|2.30(/1.55|2.30((7.00 | 11.5|(1.90(2.45|2.95
SUB |16:00| 86 || Cowdenbeath Berwick 1.50 | 4.05| 5.50(|1.08 | 1.20 | 2.35[(2.25| 16.0| 35.0 | 4.60| 7.00 | 13.0 | 23.0 | 16.0 | 10.0{1.95|2.55 | 5.60((2.40 | 1.80 | 4.60|2.30|2.10|1.10  1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0(/1.50 | 3.70([1.70 | 2.00(4.00 | 20.0{|2.05/|12.35|2.85
SUB |16:00| 87 Edinburgh Stirling 1.50 | 4.20 | 5.70(|1.07 | 1.19 | 2.45((2.25| 16.0| 40.0 | 4.50| 7.50 | 13.5/ 23.0 | 16.0 | 10.5//1.90 | 2.55 | 5.70((2.40 | 1.80 | 4.60 | 2.30|2.10|1.10 | 1.60 | 2.50 | 2.80 | 20.0(/1.50 | 3.85([1.75 | 1.95|( 3.80 | 21.0{|2.10{|12.35|2.85
SUB |16:00, 88 Peterhead Clyde 1.70 | 3.75|4.30{|1.15|1.19| 2.00((2.60 | 15.0| 30.0 | 4.80 | 6.50 | 10.0  22.0 | 15.0 | 7.70{2.25 | 2.40 | 5.00((2.45 | 1.85|4.35|2.20| 2.05| 1.15/ 1.65 | 2.60 | 2.95 | 22.0(/1.65 | 3.10({1.65 | 2.10{(4.70 | 16.0]|2.05/|12.45|2.95
SUB 16:00, 89 || Queens Park | Albion Rovers |1.50 | 4.155.80{(1.08 | 1.20 | 2.40|(2.25|16.0 35.0 | 4.30 | 6.50 13.5 23.0 16.0| 10.5[[1.95 2.55|5.60(|2.65 1.95|4.20 2.05 2.05|1.20 | 1.75 2.90 3.20 30.0{/1.60 4.50]/1.90 | 1.80(/4.00 20.0}(2.35(2.60|3.15
KONACAN < GOL KOMB.

Wales 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | EO%Z'I‘;I: if GoLOVI

Pocetak | Br. 1| x| 2fax] 12| x2)f1-1|2-x|12|x2[XX|X2|2-2|2x|2-2]] 1 | X | 2 ||2+P|[2+D]| 0-1 [ 0-2| 2.3 | 2+ | 3+ | 4+ | 46 | 7+ |[H2+| A2+[| GG | NG [[ow1| DW2(|GG3+][1+2+| 241+
PET |20:45| 90 (| Aberystwyth | Connahs Quay ||4.40 | 3.85 1.65/12.05| 1.21 | 1.15]/7.50 | 15.0 | 22.0|10.0 | 6.40 | 4.75|30.0 | 15.0 2.55|(4.50 | 2.35 2.20((2.35|1.75|5.00 2.35 2.15|1.10|1.55 2.35|2.60|17.0//2.95|1.55(/1.60  2.20|(16.5 | 4.60//1.75((2.25 2.70
PET | 20:45| 91 TNS Newtown 1.40 | 4.55 | 6.25|1.05 | 1.17 | 2.65((2.10 | 16.0 | 40.0 | 4.40| 7.50 | 14.0 | 23.0 | 16.0 | 11.0{|1.85 | 2.55 | 5.55((2.25 | 1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0(|1.35 | 3.45([ 1.65 | 2.10{[ 3.50 | 23.01.80|2.20 | 2.60
SUB |15:30| 92 Caernarfon Carmarthen |[1.70|3.70| 4.25[(1.15| 1.19| 1.95((2.60 | 15.0| 30.0 | 4.50 | 5.80| 10.0 | 22.0 | 15.0| 7.00(|2.15 | 2.35| 4.50(|2.45 1.85| 4.35|2.20| 2.05 1.15 1.65|2.60 | 2.95 22.0//1.60|3.10//1.60|2.10((4.70 | 16.0|(1.85(2.45|2.95
SUB |15:30| 93 Cardiff MU Bala Town [/2.60|3.40|2.40((1.50 | 1.22|1.40{(4.15| 14.0 | 25.0 | 6.20 | 5.25  5.80 | 25.0 | 14.0|3.70([3.10 | 2.25| 2.85](2.35|1.75| 5.00 | 2.35|2.15|1.10 | 1.55 | 2.35| 2.60 | 17.0((2.05| 1.95|| 1.45 | 2.45]/9.50 | 8.30||1.75||2.25| 2.70
SUB 15:30) 94 (| Cefn Druids Barry Town |5.00 | 4.00 | 1.65[(2.05|1.21|1.12{(7.50|15.0| 22.0 | 10.0 | 6.20 | 4.55| 30.0 | 15.0 | 2.40((4.60 | 2.45| 2.10((2.40 | 1.80|4.60| 2.30 2.10 1.10|1.60  2.50 | 2.80 | 20.0((3.20 | 1.50((1.60 | 2.10{(17.0|4.50{/1.80/|2.35|2.85
SUB 15:30) 95 || Llanelli Town Llandudno  [[2.60 | 3.45]2.35|[1.55]1.22 | 1.40)/4.15/ 14.0 | 25.0 | 6.20 | 5.50 | 5.80 | 25.0 | 14.0|3.70]|3.05] 2.35 2.85||2.25  1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{|2.00  1.90|/1.40 | 2.50]|10.0 | 8.00(| 1.65[2.20| 2.60
. < GOL KOMB.

Australia 1 K?;“HA:SN DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | EO%Z'I‘;I: if GoLOVI

Potetak | Br. 1| x| 2 [|ax| 12| x2|f2-2|2-x]| 12| x1|xx|x2]|2-1|2-x|2-2f 1 | x [ 2 [[2+p[2+D[ 0-1 | 0-2| 23| 2+ | 3+ | 4+ | 46| 7+ || H2+| A2+ GG | NG |[ow1 | Dw2l[Ga3+][142+| 241+
PET | 09:50| 96 Sydney Central Coast (|1.27 | 5.75|10.5(/1.02| 1.10 | 3.70||1.77 | 24.0 | 60.0 | 4.20| 9.25|21.0 | 25.0| 23.0 | 19.0/|1.65| 2.75 | 8.00/2.25 | 1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10| 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0({1.30 | 5.5011.95 | 1.75||2.55 | 42.0(2.30/|2.20  2.60
SUB | 07:35/ 97 Adelaide Wellington  ||1.85|3.65|4.00((1.17 | 1.25| 1.95|(2.90| 17.0| 40.0 | 5.00 | 5.80 | 9.50 | 27.0 | 16.0 | 7.00((2.45| 2.25 | 4.30((2.55|1.90| 4.25| 2.10 | 2.05 1.17 | 1.70 | 2.75|3.10 | 27.0((1.75| 3.00((1.65 | 2.10}(5.50 | 15.5]|2.05/|12.55|3.05
SUB | 09:50, 98 || WS Wanderers | Melbourne V. |/3.15|3.55|2.20((1.65|1.25 | 1.32|(5.50 | 15.0 | 30.0 | 7.70 | 6.00 | 5.50 | 35.0 | 16.0| 3.40([3.60 | 2.25|2.75((2.45|1.85|4.35|2.20 2.05|1.15|1.65  2.60 | 2.95 22.0|/2.45|1.85|/1.55|2.30((13.0 | 6.10{(1.90(2.45|2.95
NED |07:00| 99 || Melbourne C. | Newcastle Jets [[2.10|3.35| 3.50(1.30 | 1.25| 1.70{3.40 | 16.0| 35.0 | 5.35 | 5.50 | 8.00 | 30.0 | 15.0| 6.00((2.70 | 2.15| 4.00(3.00 | 2.15| 3.50 | 1.85 / 2.00 | 1.25|1.95|3.50 | 3.70 | 37.0{/2.05 | 3.00(1.80 | 1.90((6.00 | 13.7](2.30(|3.25|3.65
NED | 09:00| 100 || Brisbane Roar | Perth Glory {[2.903.35 2.40{{1.55|1.25 1.37{[4.80 15.0|30.06.80 5.406.00 30.0 16.0|4.00(3.40 2.15]3.00{2.75 2.00 4.00 2.00 2.05 1.20 1.80 3.10 3.30 33.0j[2.45]2.15|/1.65]2.10{/12.37.70][2.10{2.75|3.25
. KONACAN < GOL KOMB.

Asian Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | EO%Z'I‘;I: if GoLOVI

Poletak | Br. UAE 1| X[ 21X |12 X2|[1-1|1-X|1-2| X-1|X-X|X-2]2-1|2-X]|2-2|[ 1 | X | 2 ||2+P[2+D| 0-1| 0-2| 2-3 | 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+|[ GG | NG [[DW1| DW2[[GG3+||1+2+|2+1+
SUB [17:00| 101 UAE Bahrain 1.55|3.70 | 6.20//1.10 | 1.20 | 2.30((2.40 | 20.0 | 50.0| 3.95|4.85| 13.5/ 25.0 | 19.0 | 12.5/2.20 | 2.05 | 6.00(3.75| 2.60 | 2.55|1.50| 1.95| 1.40 | 2.45 4.85|4.95  50.0{/1.90 | 7.20((2.60 | 1.45((4.00 | 23.03.75/|4.10|4.70
NED |12:00| 102 Australia Jordan 1.35/4.70 | 9.00{1.03 | 1.10 | 3.15({1.95| 23.0| 60.0| 3.90| 7.00 | 21.0 | 25.0 | 22.0 | 20.0{|1.85|2.40 | 7.50((2.75| 2.00 | 4.00 | 2.00| 2.05|1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0(/1.50 | 7.70((2.45 | 1.50{(2.90 | 38.0{| 3.15/|12.75|3.25
NED |14:30| 103 Thailand India 1.45|4.15|7.7011.05 | 1.15| 2.75[(2.20 | 21.0| 55.0| 3.95| 5.50 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0{/2.00 | 2.15| 7.00( 3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60| 1.95| 1.38 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0(/1.75 | 7.70([2.50 | 1.45|[ 3.20 | 35.0| 3.50|3.85|4.45
NED |17:00| 104 Syria Palestine 1.70 | 3.35|5.30(|1.15|1.22 | 2.10((2.70 | 19.0 | 40.0 | 4.20 | 4.80 | 11.5/ 27.0 | 18.0 | 10.5//2.35 | 2.00 | 5.60(3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.50 | 1.95| 1.40 | 2.40 | 4.75| 4.85 | 45.0{/2.05|5.70((2.35| 1.50(5.10 | 17.0}[ 3.35/|4.05|4.60
PON 12:00| 105 China Kyrgyzstan (1.35]4.40|9.00{(1.03|1.10| 3.00/2.00 | 23.0 | 60.0 3.85|6.50 | 19.0|25.0 | 22.0 | 18.0{(1.90|2.25|7.70{/3.05 2.20 | 3.35 1.80 2.00|1.27|2.00|3.60 3.80 | 38.0|(1.55|8.70}/2.55 1.45|/2.90  38.0|3.45|3.30 3.90"
PON | 14:30) 106 || South Korea Philippines |(1.07 | 9.50| 26.0 1.03|8.00{1.3527.0 | 70.0 | 4.20 | 14.5|56.0 | 20.0 | 26.0 | 56.0{/1.30 | 3.25 | 19.0//2.15 | 1.65 | 6.00 | 2.60 | 2.25| 1.08 | 1.45| 2.15|2.35| 14.0{/1.15| 17.0/| 3.60 | 1.25(|1.50 | 65.0/4.15(|2.05 2.50"
PON 17:00 107 Iran Yemen 1.10/9.00 | 21.0 1.036.80(/1.45]26.0 65.0|4.20|13.0|43.0| 20.0 25.0  43.0)/1.40  3.10 | 14.0{|2.15]1.65 6.00| 2.60 | 2.25|1.08 | 1.45 2.15/ 2.35/ 14.0]|1.20 | 12.0(|2.75 | 1.35{[1.65| 50.0][ 3.25]|2.05|2.50
. < GOL KOMB.

India I-League K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' LLUEL Eol::ﬁi (;f GOLOVI

Potetak | Br. 1| x| 2 [|ax| 12| x2|f2-2|2-x]| 12| x1|xx|x2]|2-1|2-x|2-2f 1 | x [ 2 [[2+p[2+D[ 0-1 | 0-2| 23| 2+ | 3+ | 4+ | 46| 7+ || H2+| A2+ GG | NG |[ow1 | Dw2l[Ga3+][142+| 241+
PET 09:30| 156 NEROCA Shillong Lajong|{1.15|7.00| 12.0 4.40][1.52| 25.0 | 65.0 | 4.60 | 14.0 | 29.0 | 20.0 | 24.0 | 24.0({1.40 | 3.10| 9.60{|1.70| 1.35 8.50 | 3.70 | 2.50 | 1.02 | 1.25 | 1.55 | 1.75| 6.50{(1.15| 4.50{|1.70 | 2.00||1.85 | 47.0||1.85||1.50| 1.75
PET [12:30| 157 | Chennai City Gokulam 1.40 | 4.70 | 6.00/1.05 | 1.15| 2.70((2.00 | 21.0 | 55.0 | 4.35| 8.50 | 15.0 | 25.0 | 20.0 | 12.0/1.90 | 2.40 | 6.50((2.15| 1.65| 6.00 | 2.60 | 2.25|1.08 | 1.45 2.15|2.35 | 14.0/1.35|3.60((1.60 | 2.10{3.20 | 35.0 1.85/|2.05|2.50
SUB | 09:30 158 Aizawl Indian Arrows |/1.90 | 3.40 | 3.50((1.20 | 1.25| 1.80(3.05| 16.5| 40.0| 5.00| 5.20| 8.20 | 27.0 | 15.5|6.00{2.50 | 2.15 | 4.15(/2.95|2.10 | 3.60 | 1.90|2.05|1.23|1.90| 3.35  3.55| 37.0(1.95 | 2.95(1.75 | 1.95( 5.60 | 15.22.25|(3.05 3.50"
SUB | 12:30 | 159 [Phurchill Brothert Minerva 1.903.50  3.60]|1.20 | 1.25|1.80({3.00 | 16.5 40.0|5.00|5.30 | 8.20| 27.0 15.56.00)/2.50 2.15|4.15[/2.95]2.10 3.60 1.90|2.05]1.23|1.90 3.35 3.55)37.0||1.95 2.95||1.75 | 1.95(|5.60 | 15.2|[2.25|(3.05 3.50"




S.K "TAS"

Lista petak 04.01. subota 05.01. nedelja 06.07. ponedeljak 07.01.2019

Spain LaLiga K?;“HAJSN DUPLA 3ANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ [ E o I poseoa || 3 <|5(gx>l\3;||
Poletak | Br. 1 [ x [ 2fax]12]x2)[1-22-x[22X2|X-X|X-2]2-1[2-x[2-2] 1 | X | 2 ||2+P[2+D[0-1[0-2]2-3] 2+ | 3+ | 4+ [ 46| 7+ ||H2+]| A2+|| GG | NG |[pw1 | DW2|/GG3+|1+2+| 2+14
PET /19:00] 108 Levante Girona 2.453.45]2.85][1.40] 1.30] 1.55][4.25] 14.0[ 32.0 | 5.90 | 550 7.00 30.0 | 14.0[ 4.65|[3.00 [ 2.25] 3.45|[2.65[ 1.954.20 ] 2.05[ 2.05] 1.20 [ 1.75] 2.90 3.20 | 32.0][2.20 | 2.40][1.57 | 2.30][8.20 [ 12.0][2.05][2.60]3.15]
PET 121:00| 109 Espanyol Leganes 2.00(3.30|4.20/[1.22| 1.351.80||3.25  16.0 | 55.0 | 5.10 | 4.40 | 8.80 | 35.0 | 16.0 | 7.00|2.65 | 2.05 | 4.65[3.70 | 2.55 2.70 | 1.50 1.95|1.40|2.40|4.75|4.8570.0/(2.30 | 4.50|[2.10 | 1.65//6.50 | 19.0[|3.10[|4.05 4.60]
SUB [13:00) 10| Valladolid | Rayo Vallecano [|2.10|3.40 | 3.60((1.27 | 1.30 | 1.80|{3.50 | 15.0 | 40.0| 5.35 5.20|8.50 | 30.0 | 15.0| 6.00|2.75| 2.05 | 4.20[3.05 2.20 | 3.35(1.80 2.0  1.27 2.00|3.603.80 50.0|(2.15 3.00|1.87]1.90(/7.00  14.0]2.35(3.303.90]
SUB |16:15] 111 Alaves Valencia 3.20(3.10| 2.45/[1.55  1.32 1.37||5.15 16.0 | 37.0 | 7.00 | 4.30 | 5.90 | 44.0 | 16.0 | 4.10|3.75|2.00 | 3.15[(3.70 | 2.55 | 2.70 | 1.50 1.95| 1.40|2.40|4.75|4.85|70.0/[3.45| 2.70/[2.00  1.75//14.0 9.00(|2.90(|4.05 4.60f
SUB | 20:45 112 Huesca Betis 3.35(3.40|2.25/[1.65| 1.30 | 1.32||5.65 14.0 | 30.0 | 8.10 | 5.40  5.60 | 35.0 | 14.0 | 3.80|3.75|2.15| 2.80([2.75|2.00 | 4.00 | 2.00 2.05|1.20|1.80|3.10|3.30|42.0/(2.75] 2.20|[1.67 | 2.15/[12.8 | 7.00[|2.20(|2.75] 3.25|
NED [12:00] 113 Eibar Villarreal 2.15]3.50 | 3.45|(1.30|1.30| 1.70/| 3.60 | 14.0 | 37.0 | 5.45| 5.50 | 8.40 | 29.0 | 14.0 | 5.85[[2.75| 2.15| 3.95/[2.90 2.05/3.75/1.95/ 2.05|1.21|1.85|3.20 | 3.40 | 45.0{(2.10| 2.90{[1.70| 2.10{|7.00 | 13.7]| 2.25/2.90 | 3.40
NED [16:15 114 Sevilla Atl. Madrid  [[2.75]3.10| 2.75|(1.45|1.35| 1.45//4.50 | 15.0 | 37.0 | 6.20 | 4.50 | 6.20 | 38.0 | 15.0 | 4.50|3.40 | 2.00 | 3.40/|3.45/2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95|1.38 | 2.25|4.30 | 4.50 | 70.0|{2.90 | 2.90{11.90  1.85|/11.0 | 11.0)| 2.75||3.85| 4.45)
NED | 18:30| 115| Real Madrid Sociedad 1.35)5.60 | 8.80(|1.07 | 1.12 | 3.35[{1.85| 19.0| 60.0 | 4.20| 9.50 | 17.0 | 22.0 | 19.0 | 16.0/1.75 | 2.80 | 6.75[[2.05| 1.55| 6.50 | 2.80| 2.30 | 1.05/1.40 | 2.00 | 2.25 | 13.0/| 1.28 | 4.00[1.70 | 2.10{{2.70 | 40.0]|1.95/|1.95|2.35
NED | 20:45 116 Getafe Barcelona  ||7.75]5.10 | 1.40{{3.20|1.17 | 1.08]/15.0 | 17.0 | 21.0 | 15.0 | 9.00 | 4.25 | 55.0 | 17.0 | 2.00{{6.50 | 2.55| 1.85][2.35| 1.75 5.40 | 2.35|2.15/1.10 | 1.55 | 2.35| 2.60 | 18.0{{4.00 | 1.35|{1.75| 2.00| 33.0 | 3.00|) 2.05/|2.25  2.70
PON 21:00 117 Celta Bilbao 245 3.30 2.90{{1.371.35| 1.55]/4.1515.0 | 37.0  5.90  4.90 | 7.00 | 33.0 | 15.0 5.15{3.102.10| 3.45]{3.05 2.20 3.35/1.80 2.00/1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 57.0{{2.45]2.85][1.75| 2.00]|8.50  12.0]2.40])3.30 3.90
Spain 2 K?;“HA:SN DUPLA 3ANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE(L)L EO%Z'I‘;I: if ggL\é':l'l
Pogetak | Br. 1 [ x T 2 axTa2] x2[1aa-xT22] xa]x-x[x-2]2-2T2-xJ2-2] 1 T X [ 2 J[2+PJ2+DJ 0-1J 0-2] 2-3] 2+ [ 3+ | 4+ [ a6 7+ ||H2+] A2+][ GG | NG [[ow1] pw2|[cG3+|[1+2+] 241+
PET 121:00] 118 Granada Albacete 1.85[3.104.90][1.17[1.30] 1.95|[3.00[ 17.0] 40.0 [ 4.60 | 4.70 ] 10.5[ 27.0 16.0] 8.70|[2.55] 2.00 | 5.15][3.60 | 2.50 [ 2.70 | 1.50 | 1.95[ 1.40 2.35] 4.55] 4.65] 45.0][2.15] 4.85][2.10 [ 1.65][5.50 | 15.5][3.05|[4.004.55|
PET 121:00] 119 Tenerife Elche 1.90/3.15/4.60{|1.17 | 1.30 | 1.95([3.05| 17.0| 40.0 | 4.70| 4.80 | 10.0 | 27.0 | 16.0 | 8.50{| 2.55 | 2.00 | 4.90([3.60 | 2.50 | 2.70| 1.50| 1.95| 1.40 | 2.35 | 4.55 | 4.65 | 45.0(2.20 | 4.40([2.10 | 1.65|[5.50 | 15.5]| 3.00/14.00|4.55
SUB |16:00| 120 | Extremadura Alcorcon  12.80/2.902.80()1.50 | 1.35 | 1.40({4.85 14.5|30.0|6.25|4.25 6.25 30.0 15.5 4.85(/3.50 | 1.90 | 3.50(|3.95 2.75 2.35 1.42|1.95|1.50 2.60 5.40 5.60 57.0/)3.203.20{2.10 | 1.65[[11.0 9.00]3.10]{4.50 5.20
SUB |16:00] 121 Gijon Zaragoza 1.95|3.254.10{[1.20 | 1.35 | 1.85|[3.15 | 16.5  40.0 | 4.90 | 4.70|9.00| 27.0| 15.5| 7.50/(2.60 | 2.00 | 4.50|[3.50 | 2.45 2.75 1.55/1.95/1.39|2.30 | 4.45 4.60 | 44.0[2.20 4.15[2.05 1.70{|5.60 | 15.2(|2.853.90  4.50
NED [12:00] 122 Almeria Mallorca 2.35(3.05] 3.25/[1.37 1.35  1.57|/3.90 | 16.0 | 30.0 | 5.50 | 4.50 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.70{|3.05 | 1.95 | 3.803.60 | 2.50 | 2.70 | 1.50 1.95|1.40|2.35|4.55| 4.65| 45.0/(2.55| 3.30|[1.95 1.75(/7.70 | 12.3(|2.75/|4.00] 4.55|
NED 17:30| 123|| LaCoruna Lugo 1.40/4.308.50|(1.05 1.20 | 2.85/(2.10 | 21.0| 55.0 | 4.00 | 6.30| 18.0 | 25.0 | 20.0 | 16.0(|1.95| 2.257.00[3.05 2.20 | 3.35|1.80 | 2.00 1.27 2.003.603.80  38.0|[1.60 7.00|2.35]1.55/3.20  35.0//3.10{/3.30/3.90]
NED |18:00| 124 || Gimnastic Cordoba 2.65(3.05] 2.85/[1.40 | 1.30 | 1.45/(4.50 | 15.5| 30.0 | 6.20 | 4.70 | 6.45 | 30.0 | 14.5 4.70|3.25 | 2.00 | 3.45((3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 1.95|1.38|2.25|4.30|4.50 | 45.0/(2.75] 2.85/[1.90  1.80([9.00 | 11.0[|2.60(|3.85 4.45|
NED | 18:00] 125 Osasuna Cadiz 2.05(3.00|4.10/[1.25] 1.25  1.75|/3.40 | 16.5 35.0 | 4.90 | 4.40 | 8.50 | 30.0 | 15.5 | 7.50(2.75 | 1.90 | 4.60|(3.85 | 2.70 | 2.40 | 1.45 1.95|1.47[2.55|5.30 | 5.50 | 55.0/(2.45| 4.50|[2.15 1.60|5.80 | 14.5(|3.25/|4.40/ 5.00f
NED | 20:00| 126 Malaga Reus 1.20 | 5.65| 16.0 1.10 | 4.30{[1.75 | 24.0 | 65.0 | 3.70 | 7.00 | 33.0 | 23.0 | 23.0| 33.0/{1.65| 2.35| 12.0/[3.35| 2.35  2.90 | 1.60  1.951.37|2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0(1.50 | 17.0{/3.90 | 1.25[2.30 | 45.0(| 5.15[3.70  4.35]|
PON 18:00 127 Numancia Oviedo 2.20|3.00| 3.55/[1.32 | 1.35 1.65//3.70 16.0 | 30.0 | 5.20 | 4.50 | 8.00 | 30.0 | 15.0 6.50|(2.95|1.95|4.20/(3.95 2.75 2.35 1.42/1.95)1.50 2.60 | 5.40 | 5.60  57.0|(2.60 3.90|(2.20 | 1.60/(6.30 12.8//3.20//4.50 5.20
PON 21:00 128 || Majadahonda Las Palmas ||2.70 | 3.00 | 2.70({1.42 1.30 1.42{{4.75]15.0| 30.0  6.50 5.006.50 30.0 15.0 4.75]/3.40 2.00 3.40{{3.35/2.35/2.90 1.60 1.95 1.372.20 4.20 4.40 45.0(/2.80  2.80{1.90 1.80|{10.0|10.0]|2.60]|3.70 4.35
Portugal 1 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L Eol:;;i (_;f 28:2':/"
Pogetak | Br. 1 [ x T 2 [axTa2] x2[1ala-xT22] xa]x-x[x-2]2-2J2-xJ2-2] 1 T X [ 2 J[2+PJ2+DJ 0-1J 0-2] 2-3] 2+ [ 3+ | 4+ [ a6 7+ ||H2+] A2+][ GG | NG [[ow1] ow2|[cG3+|[1+2+] 241+
SUB |21:30] 129 Maritimo Portimonense |2.60 | 3.20 | 2.75/1.40 | 1.25| 1.50([4.30 | 15.5( 30.0| 5.90| 4.80 | 6.20 | 30.0 | 14.5 | 4.65]|3.20 | 2.05 | 3.40([3.20 | 2.25|3.10{1.70| 2.00| 1.33 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 44.0{2.45 | 2.60([ 1.80 | 1.95({9.00 | 11.0]{2.45]|3.50|4.10
NED | 16:00| 130 | Belenenses Guimaraes [12.75/3.25|2.60/1.50 | 1.25 | 1.40((4.50 | 14.5| 30.0 | 6.20 | 4.80  6.00 | 30.0 | 15.5|4.25|(3.40| 2.05| 3.25/[3.20 | 2.25 3.10 1.70 2.00 1.33|2.103.80 | 4.00 | 44.0/2.60 | 2.45(1.80 | 1.90|11.0 | 9.00{|2.45(3.50  4.10]|
NED | 16:00| 131 Feirense Santa Clara [[2.35]3.15| 3.10{[1.37 | 1.25[ 1.57|{3.95] 16.0| 30.0 | 5.50 | 4.60 | 6.80  30.0 15.05.20(/3.10 | 2.00 | 3.70(/3.50 | 2.45|2.75 | 1.55 1.95 | 1.39|2.30 | 4.45 | 4.60 | 44.0|(2.45 3.00|[1.95 | 1.80[7.70 | 12.3](2.65|{3.904.50|
NED [16:00] 132 Setubal Chaves 2.05(3.30|3.70/[1.27 1.25  1.75||3.35 | 16.0 | 35.0 | 4.90 | 4.80 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 6.30(2.75 | 2.05 | 4.20[3.35 | 2.352.90 | 1.60  1.95| 1.37[2.20|4.20 | 4.40 | 45.0/(2.20 | 3.30/[1.95 1.80|5.90 | 14.0[|2.55/|3.70] 4.35|
NED |18:30] 133 Benfica Rio Ave 1.2216.35|12.5 1.054.20/|1.67 | 24.0 | 65.0 | 3.95]9.00 | 23.0 | 23.0| 23.0| 21.0{|1.60  2.70 | 9.00/|2.25  1.70 | 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50| 2.30| 2.50 | 15.0{|1.25 | 7.20||2.15 | 1.65]| 2.30 | 45.0(| 2.45([2.20 | 2.60
NED [21:00] 134 Braga Boavista 1.275.50 | 11.0/1.02 | 1.10 | 3.70({1.77 | 24.0| 60.0| 3.80 | 7.50 | 21.0 | 25.0 | 23.0 | 19.0/|1.70 | 2.50 | 8.50([2.65 | 1.95|4.20| 2.05| 2.05|1.20 | 1.75| 2.90 | 3.20 | 30.0{ 1.40 | 7.20{[2.25 | 1.55[2.55 | 42.0]| 2.65/|12.60|3.15
PON 20:00 135 Tondela Sporting 5.50 | 3.95|1.60((2.30 | 1.21 | 1.12|{9.50| 18.0| 25.0 | 11.5/6.00 | 4.35/45.0 | 19.0 | 2.40(5.35| 2.25 | 2.15[{2.75| 2.00 | 4.00| 2.00 | 2.05/1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0(| 3.90 | 1.65([1.85 | 1.85|(19.0 | 4.45]| 2.25||12.75|3.25
PON 22:15 136 Porto Nacional 1.1517.7515.0 1.03 1 5.50]]11.50 | 25.0 | 65.0 | 4.2512.0 29.0 | 20.0 | 24.0 | 25.0]/1.45 ' 3.20 1 9.50]/1.80 | 1.40 | 7.80 | 3.50 | 2.45 1.021.301.701.90  9.001|1.156.20]/1.95 | 1.75|/ 1.85 | 47.0{[2.15]{1.65 1.85
Portugal 2 K?;“HA:;\N DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ NSE;L Eol:;;i (_;f 28:2':/"
Pogetak | Br. 1 [ x T 2 [axTa2] x2[1aa-xT22]xa]x-x[x-2]2-2T2-xJ2-2] 1 T X [ 2 J[2+PJ2+DJ 0-1J 0-2] 2-3] 2+ [ 3+ | 4+ [ a6 7+ ||H2+] A2+][ GG | NG [[ow1] ow2|[cG3+|[1+2+] 241+
PET [21:30] 137 ]| Academica [Cova De Piedadd]|1.90|3.20 | 4.15][1.20 [1.30 [ 1.85]{3.0516.5/40.0(4.80(4.80 8.80  27.0 | 15.5/7.25||2.552.054.60]|3.30 | 2.30 | 2.95[1.65[1.95[1.352.15/4.00 | 4.15/44.012.00 | 3.50{/1.95 [ 1.80]| 5.60 | 15.2]2.50](3.55/4.20
Israel 2 K?;“HA:SN DUPLA 3ANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' TIM 2+ ngc-n EO%Z'I‘;I: if ggL\é':l'l
Pogetak | Br. 1 [ x [ 2 [axTa2] x2[1aa-xT22] xa]x-x]x-2]2-2T2-xJ2-2] 1+ T X [ 2 J[2+PJ2+DJ 0-1J 0-2] 2-3] 2+ [ 3+ | 4+ [ a6 7+ ||H2+] A2+][ GG | NG [[ow1] ow2|[cG3+|[1+2+] 241+
PET |14:00| 151 |[ Beitar Tel Aviv | H. Ashkelon [12.30)3.003.00]1.35]1.25]1.55|[3.90 | 16.0| 30.0|5.40|4.40|7.00 30.0 | 15.0 | 5.50{/3.05 | 2.05 | 3.60([3.50 | 2.45|2.75]1.55|1.95]1.39 2.35 | 4.45| 4.60 | 44.0]|2.55 | 3.35[[2.00 | 1.70{{7.50 | 12.5|{ 2.80}|3.90 | 4.50
PET /14:.00] 152 H. Acre H. Ramat Gan [/2.452.95 | 2.85(/1.40 | 1.26 | 1.45(/4.20 | 15.5| 30.0 | 5.70 | 4.30 | 6.60 | 30.0 | 14.5|5.00/{3.25| 2.00 | 3.40/[3.45| 2.40 2.80 1.60 1.95/1.382.25/4.30 | 4.50 | 45.0/2.65 2.95(1.90 | 1.80(|8.50 | 11.5[2.65(3.85  4.45]|
PET |14:00| 153 [ H. Nazareth H. lksal 1.90 | 3.253.90(1.17 | 1.25 | 1.85|[3.05 | 17.0 | 40.0 | 4.80 | 5.00 | 9.00 | 27.0{ 16.0| 7.00/{2.50 | 2.15] 4.60|[3.30  2.30 2.95 1.65/1.95/1.35| 2.15/4.00 4.1544.0[2.10  3.902.00 | 1.70|5.50 | 15.5(2.70{|3.55  4.20]|
PET |14:00) 154 || H. Kfar Saba H.Bney Lod |[[1.60 | 3.80 5.00|{1.12]1.21]2.15/(2.45]19.0|45.0| 4.50 | 6.00 | 11.5 25.0 18.0 9.50(|2.25  2.25 5.30/2.75 | 2.00 | 4.00 2.00 | 2.05|1.20 | 1.80 | 3.10 | 3.30 | 33.0|[1.65 3.95|(1.85 1.95|(4.4519.0/(2.30/(2.75|3.25||
PET | 14:00 155 Nes Tziona H. Marmorek [|1.30 5.20 8.00|{1.02 1.10 | 3.25//1.80 24.0 60.04.20 8.50 22.0 25.0 22.0  19.0|{1.75 2.65 7.00)2.35 1.755.002.35 2.15 1.10 1.55 2.35]2.60 | 17.0{{1.356.70])2.00 1.70}{2.70 | 40.0[2.45(|2.25 2.70]
KONACAN < ; GOL DUPLA || GG || KOMB.
Cyprus 1 'SHOD DUPLA 3ANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90 M2+ | C o poseon || 3+ || GoLow
Pogetak | Br. 1 [ x T 2axTa2] x2[1ala-xT22 xa]x-x[x-2]2-2T2-xJ2-2] 1 T X [ 2 J[2+PJ2+DJ 0-1J 0-2] 2-3] 2+ [ 3+ | 4+ [ a6 7+ ||H2+] A2+][ GG | NG [[ow1] ow2|[cG3+|[1+2+] 241+
SUB [16:00] 160 || AEL Limassol Pafos 1.30[4.65]8.50][1.02 1.10] 3.20][1.90] 24.0] 60.0 [ 3.90 | 6.80 | 17.5[ 25.0] 22.0 | 15.5][1.75] 2.45]7.50|[2.65 1.95[4.20| 2.05]2.05[ 1.20| 1.75] 2.90] 3.20 30.0][1.50 | 7.00][2.20 [ 1.60][2.70 | 40.0][2.80][2.60]3.15|
SUB |17:00| 161 || Anorthosis Alki 1.27/4.909.50{1.02 | 1.10 | 3.45({1.80 | 24.0| 60.0| 3.80| 6.90 | 19.0 | 25.0 | 23.0 | 17.0/|1.70 | 2.40 | 8.30([2.55 | 1.90 | 4.25|2.10| 2.05/1.17 | 1.70 | 2.75| 3.10 | 27.0/1.45| 7.00[2.20 | 1.60{{2.55 | 42.0]|2.80|2.55|3.05
SUB | 18:00 162 Doxa APOEL 8.00 | 4.55|1.35|{3.00|1.10| 1.03}]13.5 | 22.0 | 25.0 | 16.0 | 7.20 | 4.00 | 60.0 | 23.0 | 1.95({6.70 | 2.50 | 1.80{|2.25 1.70 5.50 | 2.50 | 2.20 | 1.10 | 1.50 | 2.30 | 2.50 | 15.0{{4.90 | 1.40][1.80 | 1.90/| 38.0 | 2.90/2.10{)2.20| 2.60
NED | 15:00| 163 Omonia AEK Larnaca (|2.30]3.202.85|{1.351.25|1.55/(3.80 | 16.0| 30.0 | 5.70 | 4.90| 6.80 | 30.0 | 15.0  4.90|2.95| 2.05 | 3.50|{3.05 2.20|3.35|1.80 2.00 1.27 2.003.603.80  38.0|[2.35 2.80/1.801.90(/7.50  12.5/2.35|3.303.90]
NED |17:00| 164 || NEA Salamina Apollon 4.25/3.55/1.701.95/1.22 | 1.15//7.30 | 18.0 | 27.0 | 9.50 | 5.40 | 4.65 | 40.0 | 19.0 | 2.70(4.75 | 2.15 | 2.35|[3.00 | 2.15 | 3.50 | 1.85|2.00 | 1.25|1.95| 3.50 | 3.70 | 37.0|[3.85  1.85|[1.85 1.85(/17.0 5.10(|2.45/|3.25 3.65|
PON 18:00 165 Ermis Enosis Neon {2.10]3.30|3.20]]1.30 1.251.65])3.40 16.0 35.05.305.20 7.50 30.0[15.0| 5.40]|2.70 2.10 3.70])2.90 2.05 3.75/1.95/2.05 1.21 1.85/3.20|3.40| 35.0]|2.05 2.80]|1.70  2.05]|6.00 | 13.7/2.20{2.90 3.40




S.K "TAS"

Lista petak 04.01. subota 05.01. nedelja 06.07. ponedeljak 07.01.2019

KONACAN » GOL DUPLA [[ GG || KOMB.
France Cup ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ (| S roseoa (| 3+ || coLow:

Poletak | Br. jedan mec 1| x| 2 |fax]| 12| x2)|1-1]1-X]|1-2| X1 | X-X|X-2|2-2|[2-X[2-2ff 1 | X | 2 ||2+P|2+D]| 0-1]| 0-2| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ [[H2+| A2+| GG | NG || pwW1| DW2||GG3+|| 1+2+|2+1+
PET |20:55| 138 Grenoble Strasbourg |2.90| 3.10| 2.45||1.47 | 1.35| 1.37]|5.15| 15.0| 35.0| 7.00 | 4.30| 5.90 | 37.0| 15.0| 4.25||3.60 | 2.00 | 3.15||3.50 | 2.45| 2.75|1.55|1.95| 1.39| 2.30 | 4.45| 4.60 | 44.0{/3.00 | 2.80{|2.00 | 1.80{|12.0 | 8.00}| 2.75]|3.90 | 4.50
PET |20:55| 139 Nantes Chateauroux |(1.50 |4.00 | 6.50((1.07 | 1.20 | 2.45((2.20 | 17.0 | 55.0 | 4.10 | 6.00 | 13.5|27.0 | 17.0 | 12.0({1.95 | 2.25 | 6.50((2.95 | 2.10 | 3.60 | 1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.90 | 3.35 | 3.55 | 37.0([1.65 | 5.00((2.00 | 1.75( 3.45 | 33.0((2.65{[3.05| 3.50
SUB|13:00 140 Marignane Clermont 3.60|3.15|2.05||1.75|1.30| 1.25//6.00 | 15.0 | 32.0 | 8.60 | 4.50 | 5.30 | 40.0 | 15.0 | 3.35((4.20 | 2.00 | 2.75|3.35| 2.35|2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0)|3.60 | 2.20)|2.00 | 1.75]|14.5 | 5.80|2.70((3.70 | 4.35
SUB|13:00 141 Tours Les Herbiers |/1.85|3.30 | 4.40((1.17 | 1.30| 1.95//2.95|16.0 | 50.0 | 4.40 | 4.70 | 9.50 | 30.0 | 16.0 | 8.00((2.50 | 2.05 | 4.85)3.35 | 2.35/2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0{/2.00 | 4.50)|2.05 | 1.70]| 5.40 | 15.7]| 2.85(|3.70 | 4.35
SUB | 15:00 142 Amiens Valenciennes |[1.75]3.35/4.70((1.15| 1.28 | 2.05//2.75|17.0 | 55.0 | 4.20 | 4.90 | 9.80 | 30.0 | 17.0 | 9.50((2.40 | 2.05 | 5.35)|3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95 | 1.38 | 2.25 | 4.30 | 4.50 | 45.0)1.90 | 4.80]|2.10 | 1.65]|5.10 | 17.0{/2.90((3.85|4.45
SUB | 15:00| 143 |[ Lyon Duchere Nimes 4.203.35|1.85//1.95|1.28 | 1.17((8.00 | 15.0 | 27.0 | 9.20 | 5.00 | 5.00 | 45.0 | 15.0 | 2.90//4.60 | 2.10 | 2.50{(3.20 | 2.25|3.10|1.70 | 2.00 | 1.33 | 2.10| 3.80 | 4.00 | 44.0//4.00 | 1.95//1.90 | 1.85|/15.5 | 5.50||2.60({3.50 4.10
SUB | 15:00 144 Sannois Montpellier [[5.50| 3.70 | 1.65]/2.20 | 1.25|1.12|(9.80| 16.0 | 27.0 | 11.0 | 5.30 | 4.40 | 50.0 | 16.0 | 2.50( 5.50 | 2.20 | 2.20||3.05 | 2.20 | 3.35 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0/|4.50 | 1.80{/2.00 | 1.75]|19.0 | 4.45]|2.60(3.30 3.90"
SUB | 18:00 145 Red Star Caen 3.10|3.10|2.30{/1.55 | 1.35| 1.35/5.70 | 15.0 | 35.0| 7.20 | 4.30 | 5.70 | 40.0 | 15.0 | 3.95([ 3.80 | 1.95 | 3.00)/3.50 | 2.45  2.75|1.55|1.95|1.39 | 2.30 | 4.45  4.60 | 44.0]|3.50 | 2.50{|2.00 | 1.75]|12.7 | 6.50]| 2.80((3.90 4.50
NED |14:15| 146 Reims Lens 1.95|3.25|4.00{(1.20 | 1.30 | 1.80|| 3.15 | 15.0 | 45.0 | 4.70 | 4.50 | 9.00 | 30.0 | 15.0| 7.80/|2.60 | 2.05 | 4.55{[3.35 | 2.35|2.90 | 1.60 | 1.95 | 1.37 | 2.20 | 4.20 | 4.40 | 45.0((2.15 | 3.90((2.00 | 1.75({5.60 | 15.2[2.75)|3.70|4.35
NED |14:15| 147 Rennes Brestois 1.80|3.40|4.70{(1.15| 1.25 | 2.05||2.75 | 16.0| 50.0 | 4.30 | 5.00 | 9.60 | 28.0 | 16.0 | 9.00|(2.35| 2.10 | 5.00((3.30 | 2.30 | 2.95 | 1.65 | 1.95|1.35| 2.15|4.00 | 4.15 | 44.0((1.85 | 4.60((2.05 | 1.70([5.30 | 16.0([2.75]|3.55|4.20
NED |17:15| 148 Bordeaux Le Havre 1.60 | 3.95|5.50{(1.10| 1.20 | 2.35||2.40 | 16.0 | 47.0 | 4.30| 6.30 | 11.0| 25.0 | 16.0|11.5/(2.15| 2.30 | 5.50((2.55 | 1.90 | 4.25|2.10 | 2.05 | 1.17 | 1.70 | 2.75| 3.10 | 27.0((1.60 | 3.90((1.80 | 1.95((4.00 | 23.0(2.25)|2.55| 3.05
NED |17:15| 149 Toulouse Nice 2.70|2.95|2.75||1.42 | 1.35| 1.42|/4.50 | 15.0 | 37.0| 6.10 | 4.20 | 6.20 | 37.0 | 15.0 | 4.50( 3.45 | 1.95 | 3.40)/3.75| 2.60 | 2.55|1.50 | 1.95 | 1.40 | 2.45|4.85  4.95|50.0{|3.05 | 3.00{/2.00 | 1.75]|10.0 | 10.0||2.95((4.104.70
PON | 20:55 150 Lille Sochaux 1.37/4.40|8.50(|1.03 | 1.15| 2.95[2.00 | 20.0 | 65.0 | 4.00(6.30 15.0]30.0 20.0|15.0)/1.85| 2.30 8.00{{3.05/2.20 | 3.35/1.80  2.00  1.27 | 2.00  3.60 | 3.80 38.0{{1.55 | 7.50({2.45  1.55([2.90  38.0([3.15]|3.30{3.90

. KONACAN » GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

South Africa 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ 1 POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ (| S roseoa (| 3+ || coLow:

Potetak | Br. 1| x| 2fax]12] x2fj1-1|1-x|[1-2|X1|x-X|X-2]2-1|2-x[2-2f 1 | x| 2 ||2+P|[2+D[ 0-1| 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ [ 4-6 | 7+ || H2+]| A2+| GG | NG [[pW1 | DW2|GG3+|1+2+| 241+
PET | 19:00| 166 [ Chippa Utd Bloem Celtic ||2.95|2.80|2.55|/1.45|1.30 | 1.40|/5.15|14.5| 30.0 | 6.50 | 4.10 | 5.70 | 30.0 | 15.5 | 4.35||3.50 | 1.90 | 3.30||3.70 | 2.55 | 2.60 | 1.50 | 1.95 | 1.40 | 2.40 | 4.75 | 4.85 | 45.0//3.10 | 2.65//2.00 | 1.70{[11.0 | 9.00/| 2.85|(4.05|4.60
SUB | 14:30| 167 || Kaizer Chiefs Mamelodi 3.05|3.00 | 2.35||1.55 | 1.35|1.37//5.35| 15.0 | 30.0| 6.80 | 4.20 | 5.55 | 30.0 | 16.0 | 4.00(( 3.60 | 1.90 | 3.10)|3.75 | 2.60 | 2.55 | 1.50 | 1.95 | 1.40 | 2.45 | 4.85  4.95| 50.0]|3.20 | 2.65]|2.05 | 1.65]|12.3 | 7.70| 2.90{(4.10 4.70"
SUB|14:30| 168 [ Polokwane AmaZulu 1.85/3.10| 4.40//1.17 | 1.30 | 1.85({3.00 | 17.0| 40.0 | 4.50 | 4.40 | 9.25| 27.0 | 16.0 | 8.00//2.60 | 2.05 | 4.60((3.70 | 2.55|2.60 1.50 | 1.95 1.40|2.40 | 4.75|4.85|45.0{(2.15| 4.30{(2.15| 1.60((5.50 | 15.5|( 3.10}|4.05 4.60"
SUB | 17:00| 169 |( Free State Stars| Bidvest Wits [(4.00| 3.40 | 1.85((1.85|1.35| 1.17{(7.00 | 16.0 | 27.0 | 8.70 | 4.70 | 4.75|40.0 | 17.0 | 2.95((4.60 | 2.05 | 2.60({3.75 | 2.60 | 2.55 | 1.50 | 1.95 1.40 | 2.45 4.85|4.95|50.0((4.30 | 2.25((2.20 | 1.60((15.5 | 5.50((3.10((4.10|4.70
SUB|19:15 170 Highlands Orlando Pirates||3.45| 3.05|2.10//1.65 | 1.30 | 1.30//6.00 | 15.0 | 30.0 | 7.50 | 4.40 | 5.10 | 35.0 | 16.0 | 3.55//4.00 | 1.95 | 2.85|/3.60 | 2.50 | 2.70 | 1.50 | 1.95 | 1.40 | 2.35| 4.55| 4.65 | 45.0(/3.50 | 2.35|/2.00 | 1.70{/13.7 | 6.00{2.80(|4.00 | 4.55
SUB | 19:15 171 Supersport | Cape Town City|(2.25 | 2.85 | 3.35((1.35|1.35| 1.60( 3.85 | 16.0 | 30.0 | 5.20 | 4.00 | 7.20 | 30.0 | 15.0 | 5.90((3.00 | 1.95 | 3.80(3.75 | 2.60 | 2.55 | 1.50 | 1.95| 1.40 | 2.45 | 4.85|4.95| 50.0((2.50 | 3.40((2.00 | 1.70([6.50 | 12.7([2.95(4.10|4.70
NED |14:30| 172 Baroka Black Leopards|(2.30|2.90 | 3.15{|1.35 | 1.35| 1.55//4.00 | 16.0 | 30.0 | 5.40 | 4.10| 6.80 | 30.0 | 15.0 | 5.55((3.05 | 1.95| 3.70/|3.85 | 2.70 | 2.40 | 1.45 1.95|1.47 | 2.55|5.30 | 5.50 | 55.0]2.65 | 3.50{|2.10 | 1.65]|7.50 | 12.5]| 3.25((4.40 5.00"
NED | 14:30 ] 173 || Golden Arrows Maritzburg {[2.45 2.85]3.00]1.40|1.351.50{/4.20 | 15.5  30.0 | 5.50  4.00 6.60 30.0 14.5  5.25|{3.25 1.90]3.50||3.75]2.60 | 2.55 1.50 | 1.95 1.40 2.45 4.85 4.95) 50.0{{2.70 3.25|[2.05 1.65](8.50  11.5]|3.05/|4.10 4.70

. KONACAN , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Mexico 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ (| S poseoa (| 3+ || coLow:

Potetak | Br. prvo kolo 1| X | 2 |[ax]|12] x2ff1-1]1x] 12 X1 | XX|X-2|2-2]2X|2-2f| 2 | X | 2 ||2+P|2+D| 0-1| 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6 | 7+ |[H2+| A2+| GG | NG [|pw1| DW2[GG3+{|1+2+] 2+1+
SUB|02:00| 174 [ Mon. Morelia Toluca 2.65|3.30 | 2.55||1.45|1.25|1.40{/4.45| 14.5 | 30.0| 6.45 | 5.25| 6.25 | 30.0 | 15.5 | 4.25(( 3.30 | 2.00 | 3.20),2.95 | 2.10 | 3.60 | 1.90 | 2.05 | 1.23 | 1.90 | 3.35 | 3.55 | 37.0]|2.45 | 2.40]|1.70 | 2.05]|11.0 | 9.00]| 2.20{(3.05 3.50
SUB | 04:00 175 Puebla Cruz Azul 3.25|3.20 | 2.20{|1.65 | 1.30| 1.32|/5.70 | 15.0 | 30.0| 7.50 | 5.00 | 5.50 | 30.0 | 16.0 | 3.70( 3.65 | 2.05 | 2.85)3.05 | 2.20 | 3.35 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0{|3.10 | 2.25/|1.80 | 1.90]|12.8 | 6.30]| 2.40((3.30 3.90"
NED | 00:01| 176 Monterrey Pachuca 1.85/3.45|4.10{/1.17| 1.25|1.90{|2.95 | 17.0| 40.0 | 4.90 | 5.40 | 9.50 | 27.0 | 16.0 | 7.50/2.50 | 2.15 | 4.50({ 3.05 | 2.20 | 3.35 | 1.80 | 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0((1.95 | 3.70((1.90 | 1.80( 5.50 | 15.5((2.50]|3.30 3.90"
NED | 00:01| 177 Queretaro Atlas 2.25)3.15|3.20{|1.35 | 1.25| 1.55/3.80 | 16.0 | 30.0 | 5.60 | 4.90 | 7.50 | 30.0 | 15.0 | 5.50((2.90 | 2.05 | 3.60)/3.20 | 2.25 | 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.33 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 44.0}|2.35 | 3.15//1.90 | 1.80]|6.50 | 12.7]| 2.55|(3.50 4.10||
NED | 02:06| 178 Leon Tigres UANL [3.00 | 3.15|2.35//1.55|1.25|1.37((5.20 | 15.0 | 30.0 | 7.00 | 4.80 | 5.70 | 30.0 | 16.0 | 4.00)|3.40 | 2.00 | 3.00((3.10 | 2.20 | 3.20 | 1.75|2.00 | 1.30 | 2.05| 3.70 | 3.90 | 42.0{(2.85| 2.40{(1.80 | 1.90((12.3 | 7.70|| 2.45||3.35 4.00"
NED | 04:00| 179 Guadalajara Tijuana XDK ]/2.05|3.20 | 3.55|(1.27 | 1.25|1.70{|3.40 | 16.0 | 35.0 | 5.10| 4.90 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 6.40{(2.70 | 2.05 | 4.00({3.20 | 2.25| 3.10 | 1.70 | 2.00 | 1.33 | 2.10 | 3.80 | 4.00 | 44.0((2.20 | 3.40((1.85 | 1.85((5.90 | 14.0([2.55]|3.50|4.10
NED |19:00| 180 || Pumas UNAM TR Veracruz [(1.50|4.056.25|/1.10 | 1.20| 2.40{(2.25|21.0 | 50.0 | 4.20 | 6.20 | 14.0 | 25.0| 20.0 | 12.0{(2.05 | 2.35| 5.30||2.75 | 2.00 | 4.00 | 2.00 | 2.05 | 1.20 | 1.80 | 3.10  3.30 | 33.0{|1.60 | 4.90{1.95 | 1.75]| 3.80 | 28.0]|2.50(2.75| 3.25
NED | 23:00| 181 || Lobos BUAP | Santos Laguna |[2.70 ] 3.20 | 2.55][1.45 1.25 1.40||4.50 | 14.530.0 | 6.30  4.95 6.15| 30.0 | 15.5|4.35||3.30  2.00 3.20|)3.05 2.20 | 3.35|1.802.00 1.27  2.003.60 | 3.80 | 38.0||2.55 2.45||1.75  1.95||11.0 | 9.00(|2.35|[3.30| 3.90

KONACAN , GOL DUPLA |[ GG || KOMB.

Egypt 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ (| S roseoa (| 3+ || GoLow:

Potetak | Br. 1| x| 2 fax] 12 x2f|1-11-x|[1-2|X1|x-X|X-2]2-1|2-x[2-2f 1 | x| 2 ||2+P|[2+D[ 0-1| 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ [ 4-6 | 7+ || H2+]| A2+| GG | NG [[pW1 | DW2[GG3+|1+2+| 241+
PET [17:00| 182 Pyramids | Al Ahly Cairo [[2.70]3.25[2.50|(1.481.30 | 1.42|/4.50 | 14.5 30.0|6.40 | 4.85]6.1030.0 | 15.5| 4.15|[3.40[2.05] 3.20|[3.05  2.20 | 3.35/1.80 | 2.00 | 1.27 | 2.00 | 3.60 | 3.80 | 38.0|[2.60 | 2.45](1.80[1.90][11.0 | 9.00){2.35]|3.30/ 3.90

. KONACAN , GOL KOMB.

Algerla 1 ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME - KRAJ I POL. UKUPNO GOLOVA 90' M2+ | Eolf;;i gf GoLOVI

Poetak | Br. || 1| X | 2 fax|[ 12| x2)|1-2[1-X[21-2|X-2 | X-X|X-2[2-1[2-X]|2-2|| 1 [ X | 2 ||2+P|2+D[ 0-1 [ 0-2]| 2-3| 2+ | 3+ | 4+ | 4-6| 7+ [|H2+[ A2+|[ GG | NG [ pw1 [ DW2|[GG3+||1+2+[2+1+
PET | 15:00| 183 [Bordj Bou Arrerid Mouloudia Oran||3.25|2.90 | 2.25/{1.60 | 1.35 | 1.35/6.00 | 15.0 | 30.0|7.20 | 4.00 | 5.20 | 30.0 | 16.0 | 3.85|[3.85| 1.85[3.00(/4.10 | 2.85|2.30| 1.37 | 1.95[1.52 | 2.85 | 5.60 | 5.80 | 65.0{[4.20 | 2.95(/2.40 | 1.50|[12.7 | 6.50{[3.60[4.60| 5.40
PET [15:00| 184 || Hussein Dey Constantine |2.15|2.80| 3.60{|1.32| 1.35| 1.65]|3.65| 16.0| 35.0| 4.90| 3.80| 8.00| 30.0| 15.0| 6.75]/2.90| 1.90 | 4.00{/4.10| 2.85| 2.30| 1.37 | 1.95| 1.52| 2.90 | 5.60 | 5.80 | 65.0|| 2.85 | 4.90|| 2.45 | 1.45|6.10 | 13.0|| 3.75||4.60 5.40||
PET | 15:00| 185 AS Ain Miila | Chabab Riadhi [[2.10|2.90|3.80(1.27|1.35|1.70{(3.40 | 16.0 | 35.0 | 4.70| 4.00 | 8.50 | 30.0| 15.0| 7.50{(2.80 | 1.90 | 4.30{(4.10| 2.85| 2.30| 1.37 | 1.95| 1.52 | 2.70 | 5.60 | 5.80 | 65.0|| 2.55 | 4.70|| 2.25 | 1.55|| 5.90 | 14.0|| 3.40||4.60 5.40||
PET |15:00| 186 MO Bejaia Medea 2.20|2.90|3.30{|1.32|1.35|1.65|/3.80| 16.0 | 30.0| 5.20 | 4.10| 7.50 | 30.0 | 15.0 | 6.00((2.95 | 1.90 | 3.90|/4.00 | 2.80 | 2.35 | 1.40 | 1.95|1.50 | 2.65 | 5.50 | 5.70 | 58.0]|2.75 | 3.95]|2.20 | 1.55]|6.30 | 12.8]| 3.30((4.55 5.30||
PET |16:00| 187 Bel Abbes Entente Setif ||2.80|2.65|2.80|/1.42|1.35|1.45//5.00|15.0|30.0 | 6.10|3.70|6.10 | 30.0 | 15.0 | 5.00|/3.60 | 1.85 | 3.60|/4.10 | 2.85|2.30 | 1.37 | 1.95|1.52 | 2.85 | 5.60 | 5.80 | 65.0|/3.50 | 3.50||2.25 | 1.55|/10.0 | 10.0|| 3.50||14.60 5.40||
PET [18:00| 188 JS Saoura JS Kabylie (2.15]2.80 | 3.65((1.30 | 1.35| 1.65| 3.65 | 16.0 | 35.0 | 4.90 | 3.80 | 8.00 | 30.0 | 15.0 | 6.75((2.85| 1.90 | 4.10((4.10 | 2.85|2.30 | 1.37 | 1.95|1.52 | 2.80 | 5.60 | 5.80 | 65.0((2.75 | 4.70((2.30 | 1.50([6.00 | 13.7( 3.60({4.60|5.40
PET [18:00| 189 Tadjenant USM Algier |3.80|3.25|1.90//1.80 | 1.30 | 1.20|7.20 | 15.5|27.0 | 8.80 | 4.90 | 4.80 | 40.0 | 16.5 | 3.05|/4.70 | 1.95 | 2.65|3.45 | 2.40 | 2.80 | 1.60 | 1.95|1.38 | 2.25|4.30 | 4.50 | 45.0{/4.10 | 2.20{2.05 | 1.65|15.2 | 5.60{ 2.90||3.85| 4.45
SUB [ 17:45 190 Paradou Mouloudia Algier§| 2.45 | 3.25 2.70||1.40 | 1.26 | 1.45]/4.10 15.5 1 30.0/ 5.80  4.70 1 6.50  30.0 14.5 4.90|/3.25 1.90 3.50|/3.45 2.40 2.80 1.60 1.95 1.38 2.25 4.30 4.50 45.0]/2.602.90]/1.95/1.75|)8.50 | 11.5]/2.65||3.85 4.45




